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 خطر امنیتی اجاره ساعتی خطر امنیتی اجاره ساعتی
وزهای جنگ وزانه مسکن در ر وزهای جنگ و ر وزانه مسکن در ر  و ر

 نایب رییس اتحادیه مشاوران املاک تهران مطرح کرد؛

ادامه در صفحه 3

معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: برای سال 
جاری در مجموع یک‌هزار و ۸۰ میلیارد تومان اعتبار از محل تسهیلات ملی فاضلاب 

و ماده ۵۶ برای پروژه تصفیه خانه فاضلاب قم و خط انتقال آن پیش‌بینی شده است.

کامران اسماعیلی معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، 
در سفر به قم از تصفیه خانه فاضلاب در دست احداث این شهر بازدید کرد و در جریان 

روند پیشرفت اجرایی و چالش های پیشِِرو قرار گرفت. ...

معاون آبفای کشور خبر داد؛

پیش بینی یک همتی اعتبار برای تصفیه خانه فاضلاب قم در سال جاری

شرح در صفحه 2

نایب‌رئیس فراکسیون نظارت بر نظام تعاون مجلس پاسخ داد؛

 گرانی کالاهای اساسی 
به دلیل شبکه توزیع نادرست 

صفحه 3 صفحه 3 صفحه 2

 معاون وزیر نفت: 

 تأمین مواد اولیه و حفظ 
اشتغال اولویت صنعت 

وشیمی است پتر

رئیس کمیسیون اصل نود مجلس خبر داد؛

آمادگی مجلس برای حمایت 
مالی از زیرساخت های 

آسیب دیده آب و برق

 معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد؛

تأمین زمین ۵ هزار و 
 ۷۸۳ متقاضی

 در ۱۲ شهر جدید

  از شعار تا عمل؛ ساختن گلستانِِ فردا

شهر گلستان امروز، نه تنها یک جغرافیا، بلکه کانونی از امید و تلاش است
گلستان، در مسیر تحول و آبادانی برای فردایی بهتر

شهر گلستان امروز، نه تنها یک جغرافیا، بلکه کانونی از امید و تلاش است. 
با همراهی شــهروندان فهیم و آگاه، ما در آستانه‌ی تحولی بنیادین قرار 
داریم. این مسیر، مسیری اســت که در آن »زیرساخت« تنها به معنای 
آسفالت و بتن نیست، بلکه پایه های یک تمدن شهری مدرن را می سازد

عملیاتی شدن پروژه های کلان زیرساختی، تنها آغاز راه است؛ هدف نهایی، 
خلق فضایی اســت که در آن کیفیت زندگی، امنیت و رفاه، اولویت اول 
باشند. تبدیل گلستان به »آرمانشهر« نیازمند عزمی راسخ و برنامه‌ای 
دقیق است که در آن هر شهروند، شریکی فعال در پیشرفت باشد. بیایید 
با هم، با نگاهی آینده نگر و دستانی پرتلاش، این رویا را به واقعیتی ملموس 

تبدیل کنیم.

تقدیر گروه جهادی نصر از مدیریت شهری گلستان؛ تجلیل از نقش 
حمایتی شهرداری در بازسازی مناطق آسیب‌دیده از حملات

 گروه جهادی نصر صبح امروز با حضور در دفتر شــهردار شهر گلستان، 
از همــکاری بی‌دریغ و حمایت های بی‌وقفه مدیریت شــهری در مسیر 

امدادرسانی و بازسازی منازل آسیب‌دیده از حملات اخیر، تجلیل کرد.
 گروه جهادی نصر که بلافاصله پس از وقوع حملات وحشیانه دشــمن 
آمریکا و صهیونیستی به مناطق مسکونی شهر گلستان، برای یاری رساندن 

به شــهروندان و بازســازی خانه‌های آسیب‌دیده پای کار آمد، امروز با 
دیدار سید محمد میرزمانی، شهردار گلستان، از عملکرد مدیریت شهری 
قدردانی نمود.  اعضای گروه جهادی نصر در این دیدار اظهار داشــتند: 
مدیریت شهری گلستان در بحرانی ترین لحظات، نقشی کلیدی در تسهیل 
کمک‌رسانی مردمی ایفا کرد. تأمین ادوات لازم جهت جمع آوری آوار در 
مناطق مسکونی، تأمین تجهیزات و شیشه های مورد نیاز برای ترمیم منازل 
آسیب‌دیــده و همچنین هماهنگی‌های عملیاتی برای حمایت از گروه های 
جهادی، از جمله اقداماتی بود که ســرعت عمل و همبســتگی مدیریت 

شهری را در این روزهای دشوار نشان داد.

نمای ورودی آرامســتان »وادی رحمت« با معمــاری اصیل ایرانی-
اسلامی جان گرفت

 شهردار گلســتان، از مراحل نهایی آماده سازی پروژه بزرگ آرامستان 
۲۲ هکتاری »وادی رحمت« و اجرای نمای باشکوه ورودی آن خبر داد.

شهردار گلستان با بیان اینکه پروژه های عمرانی شهر با پیوست فرهنگی 
و مذهبی اجرا می‌شوند، اظهار داشت: »یکی از اولویت های ما در ساخت 
آرامســتان وادی رحمت، ایجاد فضایی بصری متناسب با شأن معنوی 
مراجعین بود؛ به همین منظور نمای ورودی این مجموعه با بهره‌گیری از 

ظرافت های معماری اصیل ایرانی-اســلامی طراحی شده تا به عنوان یک 
المان ماندگار در جنوب غرب استان تهران معرفی شود.

 معاون فنی و عمرانی شهرداری گلســتان در ادامه افزود: این پروژه در 
زمینی به مساحت ۲۲ هکتار مراحل پایانی خود را طی می کند. در بخش 
ورودی، استفاده از الگوهای ســنتی و قوس های مذهبی علاوه بر زیبایی، 
حــس آرامش را به خانواده های داغدار منتقل می کند. هم‌اکنون تیم های 
عمرانی در حال تکمیل جزییات نهایی این نما و محوطه ســازی پیرامونی 

هستند.
 وی با اشــاره به سرعت بخشیدن به روند آماده سازی پروژه خاطرنشان 
کرد: با تأکید شهردار محترم بر تکمیل پروژه های نیمه تمام، تمام توان خود 
را به کار بسته‌ایم تا این مجموعه ۲۲ هکتاری که از نیازهای اساسی شهر 
گلستان محسوب می‌شود، با بهترین کیفیت ساختمانی و زیباترین نمای 

بصری در کوتاه ترین زمان ممکن به بهره برداری رسمی برسد.

با هدف تکمیل زیرساخت های عمرانی؛ عملیات لوله گذاری ۱۵۰ متر 
پایانی پروژه خیابان شهید چمران آغاز شد

 مدیریت شهری گلستان با هدف ارتقای زیرساخت های هدایت آب های 
سطحی، عملیات تکمیل پروژه خیابان شهید چمران را در دستور کار قرار 

داد. سید محمد میرزمانی، شهردار گلستان، با اشاره به پیشرفت فیزیکی 
این طرح گفت: هم‌اکنون تیم های عملیاتی شهرداری در حال اجرای ۱۵۰ 
متر باقیمانده از این پروژه هستند که با نصب لوله های یک متری پلی‌اتیلن، 
شبکه هدایت آب های سطحی این معبر به بلوار آیت‌الله سعیدی متصل 

و پروژه نهایی خواهد شد.
 شهردار گلســتان خاطرنشــان کرد: این اقدام زیربنایی نقش بسزایی 
در ایمن سازی معبر، تسهیل تردد شــهروندان و جلوگیری از آسیب به 

آسفالت در زمان بارش ها ایفا خواهد کرد.

گامی دیگر در مسیر توسعه رفاه شهری؛ بن بست های بصری بوستان 
ولایت شکسته شد

 با پیگیری های مدیریت شهری گلستان و در راستای پاسخ به مطالبات 
شهروندان، عملیات آزادسازی و بهسازی بخش محصور بوستان بزرگ 
ولایت آغاز شــد تا این نگین تفریحی و آئینی گلســتان، بیش از پیش 

درخشان شود.
 افزایش ســرانه تفریحی: محدوده‌ای به مســاحت ۱۰۰۰ متر مربع که 
سال ها به صورت فنس کشی شده باقی مانده بود، اکنون با برچیده شدن 
حصارها و آغاز عملیات عمرانی، در حال آماده سازی برای الحاق به بدنه 
اصلی پارک اســت. با این اقدام، مجموع مساحت این بوستان به بیش از 

۲۶ هزار متر مربع خواهد رسید.
 توسعه زیرساخت های گردشــگری و مذهبی: بوستان ولایت با داشتن 
فضایی منحصر‌به فرد برای برگــزاری همایش های مذهبی و ملی، نقشی 
کلیدی در هویت فرهنگی شهر گلســتان دارد. الحاق این فضای جدید، 
امکان میزبانی بهتر از شــهروندان و ارتقای خدمات رفاهی و گردشگری 

را فراهم می آورد.
  سید محمد میرزمانی شهردار گلستان، با تأکید بر استفاده بهینه از تمامی 
ظرفیت های شهری، الحاق این اراضی را بخشی از طرح جامع زیباسازی و 

افزایش سرانه‌های عمومی شهر در سال ۱۴۰۵ دانست.
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عرضه،  در سطح  و  کالاها  توزیع  در 
بنابراین،  باشد.  مردم  منافع  اصل  باید 
بهترین بستر برای عرضه کالا، تعاونی ها 
مردم  دست  به  تعاونی ها  چون  هستند 
را  یکدیگر  سر  مردم  و  می شوند  اداره 
این  در  را  همدیگر  و  نمی گذارند  کلاه 

مسیر استثمار نمی‌کنند. 

نایب‌رئیس فراکسیون نظارت بر نظام تعاون مجلس پاسخ داد؛

گرانی کالاهای اساسی به دلی شبکه توزیع نادرست ل

تعاون  نظام  بر  نظارت  فراکسیون  نایب‌رئیس   
یکی  یقینا  اینکه  بیان  با  مجلس  عدالت  سهام  و 
بازار  در  اساسی  کالاهای  گرانی  اصلی  عوامل  از 
و در سطح عرضه، عدم نظارت ناظرین و سازمان 
گفت:  است،  بخش  این  در  حکومتی  تعزیرات 
دولت نتوانسته است از شبکه توزیع مردمی خوب 

از شبکه هایی  توزیع کالاها  برای  و  استفاده کند 
به  را  برای فروش کالا، سود  استفاده می کند که 
حداکثر می‌رسانند و منافع مردم را در این مسیر 

نادیده می‌گیرند.
فراکسیون  نایب‌رئیس  شریعتی،  غلامرضا 
مجلس  عدالت  سهام  و  تعاون  نظام  بر  نظارت 

شورای اسلامی و رئیس مجمع نمایندگان مازندران 
در پاسخ به این سوال که »دلایل گرانی کالاهای 
اساسی در شرایط کنونی چیست؟« گفت: هرچند 
در وهله نخست اینطور به نظر می‌رسد که گرانی 
عدم  و  کمبود  از  ناشی  بازار  در  اساسی  کالاهای 
تولید کالاها در بازار است؛ اما آنچه ما در میان 
مردم و حوزه های انتخابیه مشاهده می کنیم، نشان 
روغن،  از  اعم  اساسی  کالاهای  تولید  که  می‌دهد 
اساسی، گوشت مرغ  اولیه کالاهای  مواد  لبنیات، 

و قرمز و... به وفور وجود دارد.
تعاون  نظام  بر  نظارت  فراکسیون  نایب‌رئیس   
و سهام عدالت مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ما 
وفور  به  تولید  اینکه  با وجود  می کنیم که  تعجب 
هست و بیش از نیاز موجودی داریم و هنوز از ذخایر 
استراتژیک استفاده نکرده‌ایم؛ چرا کالاهای اساسی، 

گران به دست مردم می‌رسد؟
شریعتی، دلایل این گرانی را اینگونه تشریح کرد: 
یقینا یکی از عوامل اصلی گرانی کالاهای اساسی در 
بازار و در سطح عرضه، عدم نظارت ناظرین و سازمان 

تعزیرات حکومتی در این بخش است.
و  تعاون  نظام  بر  نظارت  فراکسیون  نایب‌رئیس 
دلیل  دومین  اسلامی،  شورای  مجلس  عدالت  سهام 
گرانی را عدم استفاده دولت از شبکه توزیع مردمی 
دانست و گفت: دومین موضوع این است که به نظر 

می‌رسد دولت نتوانسته است از شبکه توزیع مردمی 
خوب استفاده کند و برای توزیع کالاها از شبکه هایی 
به  را  سود  کالا،  فروش  برای  که  می کند  استفاده 
حداکثر می‌رسانند و منافع مردم را در این مسیر نادیده 

می‌گیرند. 
شریعتی افزود: اگر دولت می‌خواهد این کالاها با 
قیمت مناسب به دست مردم برسد، کالاهای اساسی 
باید به دست عواملی توزیع شود که در زمان توزیع، 

سود برای آنها ملاک و اصل نباشد.
 نایب‌رئیس فراکسیون نظارت بر نظام تعاون و 
سهام عدالت مجلس شورای اسلامی گفت: در توزیع 
کالاها و در سطح عرضه، باید اصل منافع مردم باشد. 
بنابراین، بهترین بستر برای عرضه کالا، تعاونی ها 
هستند چون تعاونی ها به دست مردم اداره می شوند و 
مردم سر یکدیگر را کلاه نمی گذارند و همدیگر را 

در این مسیر استثمار نمی کنند. 
تجربه  ما  دارد  لذا جا  شریعتی خاطرنشان کرد: 
کار  به  خوبی  به  را  تحمیلی  سال جنگ  دوران 8 
توزیع  شبکه های  به  را  اساسی  کالاهای  و  بگیریم 
تعاونی بدهیم که بدون هزینه های جانبی آن را توزیع 
کنند زیرا هر توزیعی، هزینه‌ای می خواهد ولی معمولا 
تعاونی ها کمترین هزینه را دارند و لذا کالا از این 
به دست مردم خواهد  با قیمت مناسب تری  مسیر 

رسید.  

 معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد؛

 تأمین زمین ۵ هزار و ۷۸۳ متقاضی
 در ۱۲ شهر جدید

معاون وزیر راه و شهرسازی ضمن قدردانی از اهتمام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
در پیشبرد تفاهم نامه احداث ۲۵ هزار واحد مسکن محرومین گفت: طبق گزارش های 
موجود تا کنون برای تعداد ۵ هزار و ۷۸۳ متقاضی در ۱۲ شهر جدید زمین تأمین شده 
است که معاونت فنی و اجرایی شرکت عمران نیز به دنبال انجام هماهنگی ها و برآورد 

هزینه های لازم برای آماده سازی اراضی است.
به گزارش اتحاد ملت و به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، پیرو برگزاری 
کارگروه های پیگیری مفاد تفاهم نامه همکاری مشترک فی مابین شرکت عمران شهرهای 
جدید و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برای احداث ۲۵۰۰۰ واحد مسکن محرومین و اقشار 
کم درآمد، جلسه بررسی ساز و کار اجرایی این تفاهم نامه با حضور شهرام ملکی معاون 
وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید، فرزاد حسنی عضو هیأت 
مدیره، حبیب اله چاغروندی معاون فنی و اجرایی، سید مهدی میرجوادی مدیرکل دفتر 
توسعه امور مسکن و مجید جودی، معاون بازسازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برگزار شد. 
ملکی در این جلسه ضمن قدردانی از اهتمام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در پیشبرد تفاهم 
نامه مذکور بیان کرد: طبق گزارش های موجود تا کنون برای تعداد ۵ هزار و ۷۸۳ متقاضی 
در ۱۲ شهر جدید زمین تأمین شده است که معاونت فنی و اجرایی شرکت عمران نیز به 
دنبال انجام هماهنگی ها و برآورد هزینه های لازم برای آماده سازی اراضی نیز است. معاون 
وزیر راه و شهرسازی در این جلسه با اشاره به وجود برخی پروژه های نیمه تمام مسکن مهر 
در سطح شهرهای جدید بیان کرد: با توجه به اینکه برخی پروژه های نیمه تمام مسکن مهر 
همچنان بدون برخورداری از تسهیلات یا پیمانکار هنوز در شهرها موجود هستند پیشنهاد 
می شود در قالب واگذاری به دهک های یک الی چهار در این تفاهم نامه گنجانده شوند. به 
گفته وی پیرو اجرای این تفاهم نامه؛ شناسایی اراضی با تراکم پایین نیز در شهرهای جدید 
در اولویت دستور کار شرکت عمران قرار گرفته و به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی معرفی 
خواهد شد. ملکی همچنین در پایان جلسه ضمن تأکید بر برگزاری جلسات پیگیری تأمین 
اراضی مذکور به صورت هفتگی برای تمامی شهرهای جدید با حضور نماینده بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی بیان کرد: در این خصوص پیشنهاد می‌کنیم در راستای کمک به تأمین مسکن 
محرومین در پروژه های نهضت ملی موجود شهرهای جدید که بالای ۷۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی دارند اما به دلیل وجود متقاضیانی از دهک های ۱ الی ۴ و عدم پرداخت آورده ها 

متوقف شده اند؛ کمکی از سوی بنیاد مسکن در اتمام و تحویل پروژه ها انجام شود.

اخبار

 نایب رییس اتحادیه مشاوران املاک تهران مطرح کرد؛

وزهای جنگ وزانه مسکن در ر خطر امنیتی اجاره ساعتی و ر
نایب رییس اتحادیه مشاوران املاک تهران نسبت به خطر امنیتی اجاره ساعتی و 

روزانه واحد مسکونی و املاک در روزهای جنگ و پر تنش هشدار داد.
داود بیگی نژاد، نایب رییس اتحادیه مشاوران املاک تهران با هشدار نسبت به 
آگهی های اجاره روزانه و ساعتی خانه و ملک و واحد های مسکونی در شرایط جنگ 
اظهار داشت: اجاره ساعتی و روزانه ملک از گذشته ممنوع بوده اما این اقدام در شرایط 

پرتنش فعلی کشور بسیار خطرناک است.
وی ادامه با اشاره به بهانه های واهی مبنی بر اینکه در شرایط جنگی، افرادی که خانه 
آنها دچار آسیب شدند ساماندهی می شوند تاکید کرد: اجاره روزانه و ساعتی ملک 
و خانه چگونه می تواند به افرادی که ملک آنها دچار اسیب و خسارت شده، کمک 

کند؟ این اقدام چگونه می تواند مسأله اسکان خانواده ها را حل کند؟ 
نایب رییس اتحادیه مشاوران املاک با بیان اینکه بارها اعلام کردیم که اجاره 

روزانه و ساعتی ملک و خانه و انتشار این آگهی ها ممنوع است، گفت: اجاره ساعتی 
و روزانه املاک و واحد مسکونی برای امنیت ساکنان آن آپارتمان بسیار خطرناک 
است و متقاضیان اجاره ساعتی و روزانه می توانند به هتل مراجعه کنند و هتل و 

مسافرخانه برای این مدل اقامت تعریف شده‌است.
بیگی نژاد افزود: این موضوع توسط اماکن مورد نظارت قرار می‌گیرد و هیچ دستوری 
مبنی براینکه در ایام جنگ این ممنوعیت برداشته شود، نداشتیم و اساسا در همین 
شرایط پرتنش اجاره ساعتی و روزانه ملک به افراد ناشناس امنیت آن محله را زیر 

سوال می‌برد. 
تقویت  مسکونی  واحد های  روزانه  و  ساعتی  اجاره  جریان  این  اگر  گفت:  وی 
شود مشکلات اجتماعی هم افزایش پیدا می کند و باید فضای نظارت در این زمینه 

سختگیرانه تر شود. 

سند برگه سفید کمپانی فروش خودرو sd ۲۰۶ سفید رنگ به شماره موتور 13389033650 
و شماره شاسی NAAP41FD5BJ303365 به شماره پلاک ایران ۹۹ _ ۳۱۵ ق ۳۱ متعلق به 

بهروز آهنگران مفقود و از درجه اعتبار ساقط می گردد . کد655(

برگ کمپانی خودرو مربوط به خودرو مزدا دوکابین به مدل ۸۴ به پلاک۹۳ ۴۷۶م۴۸ به رنگ مشکی 
به شماره موتور ۴۸۰۳۹۵ به شماره شاسی۸۳NDPE03314 به نام خانم رامش زارع مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط می باشد کد ب-656(

برگه سبز مالکیت یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۴ به رنگ نقره ای متالیک با شماره پلاک 
۳۱و۹۲۳ ایران ۱۹  با شماره شاسی ۱۹۸۲۴۵۸۳ و شماره موتور ۱۰FSS15131309 و شماره وی 
آن ان IRFC19R210O824583  با مالکیت ایمان قادری سیاه بیدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد ۱۴۰۵/۰۲/۱۳ کد 657(

برگه سبز مربوط به خودروساینا به مدل 97به پلاک677ص52ایران47به رنگ سفید روغنی به شماره 
موتورM158688358شماره شاسیNAS831100J5802006 به نام فاطمه صادقی مفقودگردیده 

وازدرجه اعتبارساقط می باشد کد ب658(

برگ سبز خودروی دنا به مدل ۱۴۰۵ به پلاک ۹۳ن۲۵۱ایران۱۸ به رنگ سفید به شماره موتور 
۱۴۷H۰۹۴۷۲۱۵ و به شماره شاسی NAAW۹۱HKATDN۸۰۸۹۲ به مالکیت عفت آقامحمدی  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد ب659(

برگ سبز خودروی ۲۰۶ اتومات v9 به مدل ۹۱ و به پلاک  ۹۸ م ۱۱۹ ایران ۱۰به رنگ مشکی و به 
شماره موتور ۱۵۲۹۰۰۱۵۲۴۷وبه شماره شاسی naap51fe9cg374736مفقودگردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد کد ب660(

برگ سبز و سند کمپانی خودروی مربوط به سواری پژو  به مدل 1393به پلاک 71ص 827ایران 60به 
رنگ نقره ای به شماره موتور 124k0504163به شماره شاسی NAAM01CAXER062163به 

نام صاحب سند جابر پیری مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد ب-661(

مدل 1403به  به  دی  ال  کی  سیکلت  موتور  به  مربوط  سیکلت  موتور  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
تنه  شماره  0198N60391479به  موتور  شماره  به  مشکی   رنگ  158به  33448ایران  پلاک 
N60KEEPHER2K14227به نام صاحب سند کاظم فتحی  مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد کد ب-662(

تنه شماره  پلاک ۱۸۱۸۲/۳۹۸ به  مشکی  رنگ  به  انژکتوری  موتورسیکلت  سبز  برگ 
NBYEHBGDLL1F00258 شماره موتور0124NBY729286 به مالکیت رضاحسینی رضایی 

اصل مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط است کد ب-663(

برگ سبز خودروی پرایدجی ال ایکس آی به مدل1387 به پلاک 27-436م92به رنگ سفید-روغنی 
به شماره موتور2302874و به شماره شاسی S1412287698546به مالکیت محمد کورانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد ب-664(

حسن  فرزند   0058475052 ملی  کد  با  شاعری  اکبر  ،علی  خودرو  سبز  برگ  مفقودی  آگهی 
خودرو پژو 206 تیپ 2 رنگ سفید مدل 1388 شماره پلاک 963 ل 23 ایران55 شماره شاسی 
NAAP03ED2AJ085232 شماره موتور 14188050474 سند به نام علی اکبر شاعری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد 665(

و رمز تصدیق  با شماره سند 139332153683000114  نامه  : سند وکالت  اگهی روزنامه  متن 
522563 به نام شهناز دلیری فر با کد ملی 1288734182 مربوط به پروژه شرکت توسعه عمران 
چیتگر به شماره ثبت 196369 مفقود گردیده و یک نسخه آن از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد666(

آگهی مفقودی برگ سبز خودرو ،علی اکبر شاعری با کد ملی 0058475052 فرزند حسن خودرو 
پراید صبا GTXi رنگ نقره ای متالیک مدل 1388 شماره پلاک 599 د 29 ایران 55 شماره شاسی 
S1412288247643 شماره موتور 2908008 سند به نام علی اکبر شاعری مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط است. کد 667(

سیکلت  موتور   0922633908 ملی  کد  با  نژاد  رییسیان  امیر  بنام  موتورسیکلت  مدارک 
شاسی  شماره  پلاک778/44646   شماره   1400 مدل  سفید  رنگ  گلکسی180  انژکتوری 
N15KPGJPJM1H15043 شماره موتور 0183N15005458 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. در صورت یافتن به نزدیکترین صندوق پستی بیندازید. کد 669(

مدارک موتورسیکلت) كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت و کارت موتورسیکلت و برگ سبز مربوط 
به   (بنام امیر رییسیان نژاد با کد ملی 0922633908 موتور سیکلت انژکتوری گلکسی180 رنگ سفید 
مدل 1400 شماره پلاک 778/44646 شماره شاسی N15KPGJPJM1H15043 شماره موتور 
0183N15005458 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. در صورت یافتن به نزدیکترین 

صندوق پستی بیندازید. کد 669(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : سمند ,رنگ خودرو : بژ ,مدل وسیله 
 : موتور  ,شماره   83208786  : شاسی  ,شماره  21ب988ایران13   : پلاک  ,شماره   1383  : نقلیه 
12483025815 ,نام صاحب سند : مریم شیروانیان مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط است.  کد670(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت , نام وسیله نقلیه : نیما , رنگ موتورسیکلت : ابی , 
مدل موتورسیکلت : 1389 , شماره پلاک : 498 - 28132 , شماره موتور : 009965 , شماره تنه : 

8905620 , نام مالک : رضا مالمیر مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط است.  کد671(

فونیکس   : نقلیه  ,نام وسیله  : سواری  نقلیه  نوع وسیله  به  مالکیت و برگ سبز خودرو  مربوط  سند 
PRO MAX 8 TIGGO ,رنگ خودرو : مشکی متالیک ,مدل وسیله نقلیه : تیگو فونیکس 8 پرو 
موتور  ,شماره   NATVBAGB7R1014473  : شاسی  ,شماره   60 51ب429   : پلاک  ,شماره 
: MVMF4320AFR013393 ,نام صاحب سند : علی محلاتی راینی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط است کد 672(

شاسی  شماره  به   2013 راوفور  تویوتا  خودرو  مالک  زال نژاد  بیژن  اینجانب 
JTDZF9EVXDD016932 و شماره موتور 2ARE699160 به علت فقدان سند برگه سبز 

فروش، تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. کد 673(

برگ سبز و سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : تویوتا راوفور ,رنگ 
 : نقلیه : 2013 ,شماره پلاک : 72 618 ن 98 ,شماره شاسی  : سفید صدفی ,مدل وسیله  خودرو 
JTDZF9EVXDD016932 ,شماره موتور : 2ARE699160 ,نام صاحب سند : بیژن زال نژاد  

مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط است کد 673(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری هاچ بک ,نام وسیله نقلیه : پژو 206 ,رنگ 
خودرو : نقره ای متالیک ,مدل وسیله نقلیه : 1383 ,شماره پلاک : ایران 55 122ی13 ,شماره شاسی : 
83619152 ,شماره موتور : 4975288 ,نام صاحب سند : زینب روشن پور مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط است کد 674(

کارت هوشمند خودرو شهرزاد بهروزی اصفهانی با کد ملی 0070941009و شماره شناسنامه 13 
فرزند حسین، خودرو تیبا۲ سفید مدل 1395 شماره پلاک ۶۴ص ۵۳۴ایران ۴۴ با شماره شاسی
در  اصفهانی  بهروزی  شهرزاد  نام  به  موتور8263661  شماره  و   NAS821100F1038901

تاریخ1405/2/7 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.« کد 675(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو ,نام وسیله نقلیه : MC 207 ,رنگ خودرو : مشکی قرمز ,مدل 
 NAAR434E5NJ242201 : وسیله نقلیه : سواری ,شماره پلاک : 40 ایران 757 ه 34 ,شماره شاسی
,شماره موتور : 185B0002721 ,نام صاحب سند : پارسا کاویانی نژاد  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.« کد 676(

برگ سبز خودرو به نام صادق رستم زاده با کد ملی 0890611157فرزند صادق خودروسمند پلاس سفید 
 NAACV1HLFRKD44112 رنگ مدل 1403 شماره پلاک 32 ایران 226 م 97 شماره شاسی
شماره موتور125K0321049به نام صادق رستم زاده در تاریخ 3/02/1405 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. کد677(

اگهی مفقودی
کارت خــودرو ســواری کوییک_AT به شــماره پــلاک ۸۹/د/۲۷۹ ایران ۳۰ به شــماره موتور 
9662548/15 به شــماره شــاسی NAS841200N3420796 مدل ۱۴۰۱ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد کد 678(

,نام وسیله نقلیه : کوییک اتوماتیک  کارت هوشمند خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی 
,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه : 1401 ,شماره پلاک : 89/د/279 ایران ۳۰ ,شماره شاسی 
: NAS841200N3420796 ,شماره موتور : M15/9662548 ,نام صاحب سند : مهری کوشکی  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد کد 678(

سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت ,نام وسیله 
نقلیه : هیلدا ,رنگ خودرو : قرمز ,مدل وسیله نقلیه : 94 ,شماره پلاک : 773-98143 ,شماره شاسی 
: 9402207 ,شماره موتور : 61024 ,نام صاحب سند : محمد یساقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد کد 679(

برگه فروش کمپانی خودرو sd ۲۰۶ سفید به شماره شاسی ۳۰۳۳۶۵ و شماره موتور ۱۳۳۸۹۰۳۳۶۵۰ 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط می گردد . کد 670(

سند کمپانی  و سند فروش  مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی ,نام وسیله نقلیه : sd ۲۰۶ ,رنگ 
خودرو : سفید روغنی ,مدل وسیله نقلیه : ۱۳۹۰ ,شماره پلاک : ایران ۹۹ _ ۳۱۵ ق ۳۱ ,شماره شاسی 
: ۳۰۳۳۶۵ ,شماره موتور : ۱۳۳۸۹۰۳۳۶۵۰ ,نام صاحب سند : بهروز آهنگران مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد . کد 670(

كارت هوشمند خودرو سینا غفوری با كد ملى ۰۱۵۰۸۸۴۵۵۹ و شماره شناسنامه ۰۱۵۰۸۸۴۵۵۹ 
شاسى  شماره  با  ايران ۶۰  پلاك ۴۲د ۱۵۴  شماره  مدل ۱۳۹۶  ساندرو  رنو  خودرو  فرزاد،  فرزند 
NAPBSRBYNH1075580 و شماره موتور K4MC697-W016124 به نام سینا غفوری در 

تاريخ ۱۴۰۴/۱۲/۱ مفقود كرديده واز درجه اعتبار ساقط است کد 671(

نام  به  نقلیه ب شماره پلاک 54ط425ایران99 خودرو پژو 206 سفید مدل 1391  کارت وسیله 
سارا ایوبی عبدل آبادی به کد مللی و شماره شناسنامه 0015974995 فرزند محمدرضا در تاریخ 

13404/7/3 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 672(

كارت هوشمند سوخت  و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  و کارت خودرو  
و کارت هوشمند خودرو : و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی خودرو  مربوط به نوع وسیله نقلیه : وانت  
شخصی ,نام وسیله نقلیه : پیکان ,رنگ خودرو : سفید  روغنی ,مدل وسیله نقلیه : 1381 ,شماره پلاک : 
3356م57 ,شماره شاسی : 81910982 ,شماره موتور : 11518110503 به نام صاحب سند : حمزه 

علی علی زاده رجل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 673(

شاسی 93وشماره  پلاک33ص457ایران  شماره  به  کیا  خودرو  سبز  برگ  مفقودی 
KNAGW4140H5115893و وی آی انKRLA171V3IX115893به نام آقای سیدمحمد 

زارع کد 674(

خاکستری   : خودرو  ,رنگ  کیا   : نقلیه  وسیله  ,نام  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سبز  برگ 
: OPTIMA JF ,شماره پلاک : 33ص457ایران 93 ,شماره شاسی  -متالیک ,مدل وسیله نقلیه 
 : سند  صاحب  ,نام   G4KEGH217948  : موتور  ,شماره   KNAGW4140H5115893  :

سیدمحمدزارع مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 674(

شاسی  شماره  و   74 ایران  844س97  پلاک  شماره  به  سفید  تیگارد  خودرو  سبز  برگ  کارت 
NAYCSATV1TS006567 مفقود شده است از یابنده تقاضا میشود با شماره 09339064557 

تماس بگیرد. کد 675(

خودرو  ,رنگ  تیگارد   : نقلیه  وسیله  ,نام  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سبز  برگ 
 : شاسی  ,شماره   74 ایران  844س97   : پلاک  ,شماره   1405  : نقلیه  وسیله  ,مدل  سفید   :

 : سند  ,نام صاحب   A151R2EC01S008965 : موتور  ,شماره   NAYCSATV1TS006567
مجید فدایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 675(

 CDI125 سند مالکیت و برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت ,نام وسیله نقلیه : تندیس
,رنگ خودرو : مشکی ,مدل وسیله نقلیه : 1390 ,شماره پلاک : 61747ایران154 ,شماره شاسی : 
125A9002215***NEU ,شماره موتور : 156FMI2A1028031 ,نام صاحب سند : حسینعلی 

فرهنگیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد 676(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : پراید ,نام وسیله نقلیه : پراید132 ,رنگ خودرو : سفید روغنی 
 nas421100g1195437 : مدل وسیله نقلیه : 1395 ,شماره پلاک : 55 212 م 11 ,شماره شاسی,
,شماره موتور : m135621555 ,نام صاحب سند : داود منظرمشهور مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است کد 677(

آگهی مفقودی سند
بدین‌وسیله به اطلاع می‌رساند سرکار خانم فریبا محرم پور مسجدلو به کد ملی 1461381509، سند 
 X33 کمپانی مربوط به خودروی زیر را مفقود نموده اســت. مشــخصات خودرو: نام خودرو: ام‌وی‌ام
 MVME3T10AHS058113 :کراس مدل: 1404 پلاک: 42ل962 ایران 33 شــماره موتــور
شــماره شــاسی: NATGBAKU7S1030373 محل وقوع/اســتان: تهران شــهر: تهران لذا از 
تاریخ انتشــار این آگهی، هرگونه ادعا یا اعتراض نسبت به سند مذکور، ظرف مدت قانونی از طریق 
مراجع ذی صلاح اعلام گردد. بدیهی اســت پس از انقضای مهلت مقرر، نسبت به اقدام جهت صدور/
تســلیم المثنی وفق مقررات مربوط اقدام خواهد شــد. با احترام فریبا محرم پور مســجدلو کد ملی: 

1461381509 کد 678(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : خودرو ,نام وسیله نقلیه : ام وی ام ایکس ۳۳ کراس ,رنگ خودرو 
: مشکی ,مدل وسیله نقلیه : ۱۴۰۴ ,شماره پلاک : 42ل962 ایران33 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است کد 678(

برگ سبز خودرو وانت پیکان به مدل1377 به رنگ سفید روغنی به پلاک14ل673-42 به شماره 
موتور 11517716803 به شماره شاسی0077917436به نام صاحب سندسید علی حسینی نژاد 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. کد 679(

سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  مربوط به نوع وسیله نقلیه 
,نام وسیله نقلیه : وانت پیکان ,رنگ خودرو : سفید روغنی ,مدل وسیله  : وانت پیکان 1600 
نقلیه : 1377 ,شماره پلاک : 14ل673-42 ,شماره شاسی : 0077917436 ,شماره موتور 
: 11517716803 ,نام صاحب سند : سید علی حسینی نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد. کد 679(

مدارک خودرو)برگ سبز و کارت ماشین و کارت سوخت( پراید131 به پلاک 22ن389 ایران19 
مفقود شده. از یابنده تقاضا میگردد مدارک را به پست تحویل دهد. کد680(

فنی خودرو  معاینه  و  کارت خودرو   و  سبز خودرو  برگ  مالکیتو  سند  هوشمند سوختو  كارت 
مربوط به نوع وسیله نقلیه : شخصی ,نام وسیله نقلیه : پراید ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله 
نقلیه : 131 ,شماره پلاک : 22ن389 ایران19 ,شماره شاسی : S1412285792423 ,شماره 
موتور : M13/1446087 ,نام صاحب سند : حدیث عبدالهی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد. کد680(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : 207 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
 NAAR73H5FSDP00147 : وسیله نقلیه : 1404 ,شماره پلاک : 45س743ایران81 ,شماره شاسی
,شماره موتور : 188B0083248 ,نام صاحب سند : هادی شعبانی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد. کد681(

کارت دانشجویی اینجانب ناعمه داج گر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. کد682(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : پژو ,نام وسیله نقلیه : 206 صندوق دار ,رنگ خودرو : خاکستری 
,مدل وسیله نقلیه : 1388 ,شماره پلاک : 15 - 242ق43 ,شماره شاسی : 223409 ,شماره موتور : 

009392 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. کد683(

اصل برگ سبز خودرو سواری تیسان 05مدل1405 رنگ مشکی به شماره انتظامی 86ص716_50شماره 
محمدی  حسین  نام  به   Naytsatv1ts000695شاسی شماره  موتورSqre4t15cdysm60881و 

معین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد684(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری MVM ,نام وسیله نقلیه : X22pro ,رنگ خودرو : 
نوک مدادی متالیک ,مدل وسیله نقلیه : ۱۴۰۴ ,شماره شاسی : NATFBAAC6S1037265 ,شماره 
موتور : MVME4G15CBMS049702 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد685(

مدرک پیش دانشگاهی اینجانب احیاء محمودیان اردبیلی مقدم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد کد686(

سند مالکيت وسیله نقلیه متعلق به آقای مسعود داوری نژاد فرزند محمد به شناسنامه شماره ۲۶۸ متولد 
۱۳۳۱/۱۰/۳۰  با کد ملی ۰۰۵۰۱۵۷۲۵۶ ، وانت دو کابين تویوتا هایلوکس مدل ۲۰۱۶ به رنگ 
   MR0HGX8CD1G1350898 مشکی متالیک به شماره پلاک  ۲۲  ۷۶۱ ب ۴۷ و شماره شاسی
و شماره موتور 2TR8893931 به نام صاحب سند در تاريخ ۱۴۰۵/۱/۱۸ مفقودگردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. کدد 687(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری Mvm ,نام وسیله نقلیه : cross cvt X33 ,رنگ خودرو 
: مشکی متالیک ,مدل وسیله نقلیه : ۱۴۰۴ ,شماره شاسی : NATGBAKUXS1029279 ,شماره 

موتور : MVME3T10AHS057690 مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کدد 688(

آگهی مفقودی مدارک ماشین شامل سند کارخانه سند انتظامی ) برگه سبز( پیکان وانت مدل 1378 به 
شماره پلاک ایران 95 /763ج23 به شماره موتور 11517815152 و شماره شاسی 0078934543 

و شناسه خودرو IRFC781X0A8934543 (VIN ) بنام مسلم دلیری در شهرستان سیب سوران 
مفقود گریده است از یابنده تقاضا می شود با شماره تماس 09150413930 تماس گیرد . کد689(

شماره  321-33224به  پلاک  شماره  نامی125ccمدل1390به  سیکلت  موتور  سبزوکارت  برگ 
موتور156FMINBEA014826وشماره تنه125A9009977***NBEبه مالکیت علی عکسی 

باکدملی 0324039883مفقودگردیده وازدرجه اعتبار ساقط می باشد کد690(

به استحضار می رسانم، پروانه وکالت پایه یک دادگستری اینجانب علی اصغر رازقی گل خطمی به شماره 
پروانه 4779 مورخ 1358,04,16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد691(

برگ سبز خودرو سمند سفید LX-EF7 با شماره شاسی NAACR1HW1HF252034 و شماره 
موتور 147H0282017 و شماره VIN:IRFC961VXGF252034 مفقود شده است. کد 692(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : سمند ,رنگ خودرو : سفید ,مدل وسیله نقلیه 
: 1396 ,شماره پلاک : 11م319 ,شماره شاسی : NAACR1HW1HF252034 ,شماره موتور : 
147H0282017 ,نام صاحب سند : مجید توان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد692(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : سمند LX EF 7 ,رنگ خودرو : سفید ,مدل 
 NAACJ1JW7FF522155 : وسیله نقلیه : 94 ,شماره پلاک : 71ج792 ایران 83 ,شماره شاسی
,شماره موتور : 147HO178991 ,نام صاحب سند : بهجت حسن شاهی  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. کد693(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری ,نام وسیله نقلیه : پژو206 ,رنگ خودرو : نقره ای ,مدل 
وسیله نقلیه : 1383 ,شماره پلاک : 79 ایران 375ج44 ,شماره شاسی : 83653492 ,شماره موتور : 
10fss14845214 ,نام صاحب سند : داود اهوارکی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کد694(

یک عدد سند برگ سبز موتور سیکلت هوندا برند رایکا مشکی رنگ مدل 90 به شماره شهربانی 
61333 ایران 137 به نام آقای محمد جواد رحمتی گمشده است به یابنده مژدگانی داده میشود شماره 

تلفن جهت تماس 09197062367 و 09194007805 کد695(

نقلیه : هوندا برند رایکا ,رنگ  ,نام وسیله  : موتور سیکلت  نقلیه  سند مالکیت مربوط به نوع وسیله 
 : شاسی  : 137/61333 ,شماره  پلاک  ,شماره   1390  : نقلیه  وسیله  ,مدل  مشکی   : خودرو 
125C9002902***NB1 ,شماره موتور : CG125NB1A3090752 ,نام صاحب سند : محمد 

جواد رحمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است کد695(

اصل برگ سبز خودرو سواری سمند ایکس 7 مدل 1385 به رنگ خاکستری متالیک به شماره انتظامی 
ایران 45/ 957ج19 شماره موتور 12485180187 و شماره شاسی 14564870 بنام اینجانب سیمین 

یزدان پناه راوری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد کد696(

مدرک گواهینامه موقت اینجانب روح الله نجفی فرزند محمد به شماره شناسنامه 4461 صادره از 
حوزه 2 نطنز در مقطع دکتری رشته مدیریت مالی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره 
930538851 تاریخ 1398,04,31 مفقود گردیده است از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران سوهانک بلوار ارتش میدان قائم خیایان خندان 

خیایان سلماس ارسال نمایند. کد697(

موتور  شماره  به   84 25-958م  ایران  پلاک  شماره  به   s5 جک  سواری  خودرو  سبز  برگ 
مفقود  مدل 1396   naksh7322hb149254 شاسی شماره  به   HFC4GA31DH0013234

گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط میباشد کد698(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب محمد علی احمدی راد فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 378 صادره 
از کرمان در مقطع کارشناسی ارشد رشته مهندسی کشاورزی آبیاری و زهکشی صادره از  دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران با شماره 158712303247 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
میباشد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات تهران 
به نشانی تهران انتهای ستاری میدان دانشگاه بلوار شهدای حصارک دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و 

تحقیقات ارسال نماید. نوبت سوم کدت -700(

برگ سبز مربوط به پراید به مدل1387به پلاک ۸۲ن۲۹۸ایران ۱۲به رنگ سفید روغنی به شماره 
موتور ۲۵۴۶۰۴۰به شماره شاسیs1412287817570به نام حسین اکبری مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد کد ب-701(

و رمز تصدیق  با شماره سند 139332153683000114  نامه  : سند وکالت  اگهی روزنامه  متن 
522563 به نام شهناز دلیری فر با کد ملی 1288734182 مربوط به پروژه شرکت توسعه عمران 
چیتگر به شماره ثبت 196369 مفقود گردیده و یک نسخه آن از درجه اعتبار ساقط می باشد. کد702(

مفقودی
  شناســنامه )بــرگ ســبز( خــودرو ســواری  ســمند تیپ
 LX XU7  بــه رنگ خاکســتری -متالیــک مدل 1393 
به شــماره موتور 124K0445875    به شــماره شــاسی  
NAAC91CC9EF668622  بــه شــماره پــلاک ایران 
48 – 146 ب 56  بــه نام غلامرضا چولکی به شــماره ملی 
1829385542  مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشد.



3روزنامه صبح ایران انرژیچهارشنبه 16 اردیبهشت 1405  18 ذی‌القعده 1447  06 می 2026  شماره: 2187

برای سال جاری در مجموع یک هزار 
و ۸۰ میلیارد تومان اعتبار، شامل ۵۸۰ 
میلیارد تومان از محل موافقت نامه های 
ملی تسهیلات فاضلاب و ۵۰۰ میلیارد 
تومان از محل ماده ۵۶، برای تصفیه خانه 
فاضلاب قم و خط انتقال آن پیش‌بینی 

شده است.

معاون آبفای کشور خبر داد؛

پیش بینی یک همتی اعتبار برای تصفیه خانه فاضلاب قم در سال جاری

معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشور گفت: برای سال جاری در مجموع 
یک هزار و ۸۰ میلیارد تومان اعتبار از محل تسهیلات 
تصفیه خانه  پروژه  برای   ۵۶ ماده  و  فاضلاب  ملی 

فاضلاب قم و خط انتقال آن پیش‌بینی شده است.
کامران اسماعیلی معاون مهندسی و توسعه شرکت 

از  قم  به  در سفر  فاضلاب کشور،  و  مهندسی آب 
تصفیه خانه فاضلاب در دست احداث این شهر بازدید 
کرد و در جریان روند پیشرفت اجرایی و چالش های 

پیشِِرو قرار گرفت.
پیشرفت  از  رضایت  ابراز  با  بازدید  این  در  وی 
فیزیکی پروژه، فعال بودن آن در جبهه های مختلف 

و  کرد  عنوان  طرح  اجرای  قوت  نقاط  از  را  کاری 
گفت: برای سال جاری در مجموع یک هزار و ۸۰ 
از  اعتبار، شامل ۵۸۰ میلیارد تومان  میلیارد تومان 
و  فاضلاب  تسهیلات  ملی  موافقت‌نامه های  محل 
۵۰۰ میلیارد تومان از محل ماده ۵۶، برای تصفیه خانه 

فاضلاب قم و خط انتقال آن پیش‌بینی شده است.

اسماعیلی همچنین بر ضرورت تأمین و تخصیص 
به موقع اعتبارات این پروژه تأکید کرد و برای پیگیری 
مستمر روند تخصیص اعتبارات پیش‌بینی شده قول 

مساعد داد.
مهدی نظرزاده مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان قم نیز در این بازدید، با اشاره به پیشرفت ۲۶ 
درصدی این پروژه در بخش سازه‌ای، اظهار کرد: این 
معادل  نفر،  هزار  حدود ۴۲۰  جمعیتی  تصفیه خانه 
نزدیک به ۱۲۰ هزار خانوار را در مناطق پردیسان، 
مسکن مهر، نهضت ملی و سایر بخشهای قم تحت 
ارتقای  در  مؤثری  نقش  و  داد  قرار خواهد  پوشش 
شاخص های زیست محیطی و بهداشتی شهر قم ایفا 

می کند.
وی افزود: در طراحی این پروژه تلاش شده است 
ضمن رعایت کامل استانداردهای فنی، بهره برداری از 
آن ساده، کم هزینه و متناسب با شرایط اقلیمی قم 

باشد.
نظرزاده با اشاره به برآورد هزینه های تکمیل این 
طرح گفت: بر اساس قیمت های روز، برای تکمیل 
کامل این تصفیه خانه حدود سه هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان اعتبار نیاز است که پیش‌بینی می شود حدود 
یک هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان آن برای تکمیل بخش 
سازه‌ای و نزدیک به دوهزار میلیارد تومان نیز برای 

تأمین و نصب تجهیزات هزینه شود.

 معاون وزیر نفت: 

تأمین مواد اولیه و حفظ اشتغال اولویت صنعت 
وشیمی است پتر

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با تاکید بر این که تامین مواد اولیه مورد 
نیاز صنایع پایین‌دستی و کالاهای اساسی مردم در صدر اولویت های این صنعت قرار دارد، 
گفت: همه توان خود را برای بازسازی سریع واحدها، بازگرداندن تولید به مدار پایدار 

و جبران کمبود برخی محصولات را با هدف رونق صنایع تکمیلی به کار گرفته ایم.
ایران، حسن  از شرکت ملی صنایع پتروشیمی  نقل  به  اتحاد ملت و  به گزارش 
عباس‌زاده پس از نشست با انجمن ها و تشکل های صنایع پایین دستی پتروشیمی، یکی 
از مهم ترین محورهای اصلی این جلسه را تأمین مواد اولیه مورد نیاز صنایع پایین‌دستی 
برشمرد و اظهار داشت: در این نشست آخرین وضعیت بازیابی و بازسازی مجتمع های 

پتروشیمی مطرح شد.
وی با بیان اینکه تمام توان خود را برای بازگشت سریع تر واجدها به مدار تولید 
در کوتاه ترین زمان ممکن به کار گرفته ایم، افزود: هدف ما این است که اطمینان 
بدهیم نگرانی بابت تأمین نیازهای اساسی وجود ندارد زیرا مواد اولیه‌ای که در صنایع 
پایین‌دستی برای تولید کالاهای مورد نیاز مردم مصرف می شود، باید به صورت پایدار 

تأمین شود.
معاون وزیر نفت بر ضرورت هماهنگی میان دستگاه های اجرایی برای مدیریت بهتر 
شرایط تاکید کرد و ادامه داد: یکی از نکات مهمی که از سوی انجمن ها و اتحادیه ها 
مطرح شد، لزوم هماهنگی بیشتر میان شرکت ملی صنایع پتروشیمی، وزارت صنعت، 
معدن و تجارت و بانک مرکزی بود. این موضوع از این نظر اهمیت دارد که واردات 
برخی محصولات نیز در دوره های کمبود مواد اولیه، می تواند یکی از راهکارهای مؤثر 
برای عبور از شرایط موجود تا زمان بهره برداری کامل از ظرفیت ها باشد که در این 

زمینه جلسات متعددی برگزار شده و ادامه دارد.
وی با اشاره به نقش مهم صنایع پایین‌دستی در تکمیل زنجیره اشتغال و ارزش افزوده 
در کشور افزود: محصولات این بخش به طور مستقیم با زندگی مردم سر و کار دارد 
و بنابراین انتظار می رود با تقویت این بخش، از تعدیل نیرو در واحدهای تولیدی 
پیشگیری و اشتغال موجود حفظ شود. عباس‌زاده با تاکید بر اینکه شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی تمام ظرفیت و توان خود را برای رفع مشکل صنایع پایین دستی به کار می 
گیرد، خاطرنشان کرد: باید در شرایط کنونی از برخی ملاحظات و منافع کوتاه مدت 

عبور کنیم تا بتوانیم تولید، اشتغال و آرامش مردم را حفظ کنیم.
وی با یادآوری نقش مردم در عبور کشور از شرایط حساس کنونی گفت: مردم 
صاحبان اصلی این کشور هستند و همه مسئولان وظیفه دارند همه توان، دانش و ظرفیت 

خود را برای خدمت به آنان به کار بگیرند.
معاون وزیر نفت بر استمرار نشست های تخصصی با تشکل ها و انجمن های فعال 
در صنعت پتروشیمی تاکید کرد و افزود: یکی از اهداف مهم این تعاملات، آگاه سازی 
تشکل ها و فعالان صنعت از وضعیت واقعی پتروشیمی هاست. از انجمن ها و تشکل ها 
انتظار می رود در چارچوب تبیین واقعیت ها، این اطلاعات را به همکاران و فعالان 
صنفی منتقل کنند تا تصویر درست تری از شرایط، اقدامات و برنامه های در دست اجرا 

در اختیار بدنه تولید و صنعت قرار گیرد.

معاون برق و انرژی وزارت نیرو اعلام کرد؛

وگاه های کلاس F در  سهم ۱۷۰۰ مگاواتی نیر
تولید برق کشور

معاون برق و انرژی وزارت نیرو گفت: نیروگاه های کلاس F از نظر بازدهی در 
سطح بالایی قرار دارند و بیش از ۱۷٠٠ مگاوات از ظرفیت تولید برق کشور را به خود 

اختصاص داده‌اند.
   در آستانه فصل گرما، نشست بررسی وضعیت و رفع مشکلات نیروگاه های کلاس 
F با هدف تولید برق پایدار در تابستان با حضور معاون برق و انرژی وزارت نیرو، 
معاون برنامه‌ریزی، مشاور عالی وزیر نیرو، مدیران شرکت برق حرارتی و توانیر و 

مدیران عامل و اعضا هیئت مدیره نیروگاه های کلاس F ایران برگزار شد.
مصطفی رجبی مشهدی، معاون برق و انرژی وزارت نیرو هدف از برگزاری این 
نشست را اخذ تصمیماتی برای رفع موانع بهره برداری و پایداری تولید برق این نیروگاه ها 

در تابستان بیان کرد.
وی از برگزاری جلسه‌ای با مالکان و بهره‌برداران نیروگاه های کلاس F خبر داد و 
گفت: نیروگاه های کلاس F از نظر بازدهی در سطح بالایی قرار دارند و بیش از ۱۷٠٠ 

مگاوات از ظرفیت تولید برق کشور را به خود اختصاص داده‌اند.

اخبار

رئیس کمیسیون اصل نود مجلس خبر داد؛

آمادگی مجلس برای حمایت مالی از زیرساخت های آسیب دیده آب و برق
رئیس کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی، با اشاره به آسیب های وارد شده به 
زیرساخت های کشور در جریان جنگ تحمیلی سوم )جنگ رمضان(، گفت: مجلس 
شورای اسلامی تمهیدات و حمایت های لازم برای جبران این آسیب ها را در بودجه 
سال ۱۴۰۵ پیش‌بینی کرده است و آماده دریافت پیشنهادات دولت برای اصلاح لوایح 

بودجه سال جاری است.
به گزارش اتحاد ملت و به نقل از پاون، نصرالله پژمان فر، رئیس کمیسیون اصل 
نود مجلس شورای اسلامی، با اشاره به آسیب های وارد شده به زیرساخت های کشور 
در جریان جنگ تحمیلی سوم )جنگ رمضان(، گفت: مجلس شورای اسلامی قطعاًً 
تمهیدات و حمایت های لازم را برای جبران این آسیب ها در بودجه سال ۱۴۰۵ در نظر 

خواهد گرفت و اصلاحات پس از بررسی های لازم در لوایح بودجه وارد خواهد شد.

پژمان فر افزود: ما آماده دریافت پیشنهاد از طریق دولت برای اصلاح لوایح بودجه 
سال جاری هستیم. این در حالی است که با توجه به شرایط پیش آمده، درآمدها و 
هزینه ها در دولت تغییر کرده است و طبیعتاًً باید از طریق سازمان برنامه و بودجه، این 

اصلاحات را برای بودجه به مجلس شورای اسلامی ارسال کند.
رئیس کمیسیون اصل نود مجلس با تأکید بر نقش مردم در پشتیبانی از دولت و 
ارگان های مختلف اظهار داشت: علاوه بر کمک ها و حمایت های مجلس که حتماًً 
صورت می‌گیرد، مهم ترین سرمایه دولت و تمام ارگان ها، اعتماد و پشتوانه مردم است.

وی در پایان خاطرنشان کرد: اعتماد مردم ناشی از تلاش شبانه روزی مسئولین، 
کارکنان و تمام بدنه دولت است. اگر در جایی هم خدمات در شأن مردم عزیز نبود، 

شرایط را درک خواهند کرد.

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف برابر رای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه

بلا معارض :ردیف ۱ – کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۲۰۴۰ تقاضای آقای 
سید محسن میرآئیزبه شماره شناسنامه ۸ و کد ملی ۲۱۲۲۳۸۹۶۷۲ فرزند 
آقا حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت: 5320 مترمربع از 
پلاک شماره ۱۷۵ - اصلی واقع در اراضی حیدرآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان 

طبق وای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد.
آقای سید محسن  تقاضای  ردیف 2- کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۲۰۳۹ 
میرآئیز به شماره شناسنامه ۸ و کد ملی ۲۱۲۲۳۸۹۶۷۲ فرزند آقاحسن در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت: 15603/08 متر مربع از پلاک 
شماره ۱۷۵ - اصلی واقع در اراضی حیدرآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق 
رای صادره حکایت از انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی دارد.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 

اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذرسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی  دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 145/02/16 تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/01 

کد گ-ل-4 شناسه آگهی:2155073   

 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۲۱۰۰۱۷۰۲۶ مورخ ۱۴۰۴.۱۲.۲۶ هیات اول / 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  

رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی لنا رئیسیان دشتکی به شناسنامه شماره ۵۹۰۸  کدملی 
۱۲۹۲۴۵۱۵۳۱ صادره فرزند شیرحسین در قسمتی از/ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت  ۶۳۳.۱۸ متر مربع 

پلاک شماره ۱۱۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق 
اصفهان تأئید) انتقال عادی و مع الواسطه از طرف  حسن عابدی که به موجب سند 
۸۳۷۷۸ مورخ ۱۳۴۵.۰۴.۰۷ دفترخانه ۱۴ اصفهان به عنوان مالک رسمی قسمتی از 
پلاک مذکور می باشد محرز  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 

سند مالکیت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض  طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.  

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1405.02.16  تاریخ انتشار نوبت اول :  1405.02.01	
شناسه آگهی:2154707  مهدی صادقی وصفی-رئیس ثبت اسناد و املاک 

 هیات موضوعی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460327006004916- 1404/12/6 هیات 
موضوعی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم سیده اقلیه موســوی فرزند سید حسین به شماره شناسنامه 
554 صادره از طارم به شــماره ملی 5399600498 در شش دانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 4340،53 متر مربع انتقال از مالکیت رسمی پازوکی 
به متقاضی واقع در بخش هشــت زنجان شهرستان طارم قریه سرخ آباد 
از پلاک 4 – اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقلضی اعتراضی داشته باشند می توانند در شهر ها 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض،  دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
تحویل نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورو عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/1

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/16
- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم  سید رضا شفیع	

 کد ب-699(



روزنامه صبح ایران چهارشنبه 16 اردیبهشت 1405  18 ذی‌القعده 1447  06 می 2026  شماره: 42187 گونـاگونروزنامه  سياسي، اجتماعي، اقتصادي، ورزشي، فرهنگي

Etehademelat
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وزها و هفته ها بر مبنای  نامگذاری ر
 استانداردها و اهدافی انجام شده

 و صرفا برای تبریک و گرامیداشت نیست
نبوده  مستثنی  قاعده  این  از  نیز  عمومی  روابط 
از ۳۶۵ روز سال نشانگر  نامگذاری یک روز  و 
اهمیت موضوع می باشد؛ گرچه مسئولین ذیربط 
صرفا با یک تبریک و لوح آن هم در برخی نهادها از 

مسئله به راحتی عبور می کنند. 
روابط عمومی ها از یک طرف به عنوان زبان گویا و گزارشگران عملکرد 
مجموعه و مدیر نقش ویژه ای دارند و از طرف دیگر گوش شنوای سازمانها 
بوده و با احصا و جمع بندی نقطه نظرات به عنوان مشاور می توانند در تصمیم 
گیریها یاریگر مدیر باشند.  البته در کشورهای جهان سوم اکثرا این وظیفه و 
جایگاه به قهقرا رفته و حتی اصول خبرنگاری هم گاها به دلیل رعایت برخی 
ملاحظات لگدمال می شود.  مسائلی از قبیل: بودجه نامشخص و نامتناسب، 
چارت تشکیلاتی قدیمی،شرح وظایف غیر استاندارد و نگاه غیر حرفه ای 
مدیران دستگاه ها این جایگاه مهم را با مشکلات زیادی مواجه نموده است 
و علیرغم تلاشهای بسیار؛ متأسفانه اراده ای برای حل معضلات وجود ندارد.
بنده به عنوان عضو کوچکی از جامعه بزرگ روابط عمومی ۲۷ اردیبهشت را 
خدمت تمامی متولیان و زحمت کشان این حوزه تبریک عرض می کنم و 

آرزومندم جامعه روابط عمومی روزی بتواند جایگاه واقعی خود را پیدا کند.
امیرعلی روزگار روابط عمومی مدیریت درمان آذربایجان شرقی و عضو هیئت رئیسه 
شورای روابط عمومی استان

کشف ۲.۵ میلیون لیتر فراورده‌ نفتی در خراسان جنوبی
 مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقۀ خراسان جنوبی گفتبیش از 
۲.۵ میلیون لیتر فراورده نفتی قاچاق به ارزش هزار و ۸۵۰ میلیارد ریال کشف 
و توقیف شد.همه این فراورده ها پس از توقیف به انبار نفت منطقه تحویل داده 
و پس از تکمیل و بررسی پرونده های مربوط به متخلفان، پرونده های آنان 
برای سیر مراحل قانونی و صدور حکم به تعزیرات حکومتی استان ارسال 
شده است.وجود بیش از ۳۰۰ کیلومتر مرز مشترک با کشور افغانستان و 
همچنین اختلاف فاحش قیمت فراورده های نفتی در دو سوی مرز، از جمله 
مهم ترین عواملی است که در سال ۱۴۰۴ زمینه ساز فعالیت های قاچاق در این 

منطقه می‌شوند.

یکم خرداد سی و یکمین دوره  جشنواره 
فرهنگی ورزشی و عشایری )قشلاق هارنا ( 

برگزار خواهد شد
جلسه هماهنگی و برنامه ریزی برگزاری سی و یکمین دوره  جشنواره 
فرهنگی ورزشی و عشایری )قشلاق هارنا ( برگزار شد. به گزارش امید محمد 
زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت  از تبریز  ، جلسه هماهنگي سی و یکمین 
دوره  جشنواره فرهنگی ورزشی و عشایری )قشلاق هارنا ( در فرمانداری 
شهرستان کلیبر به حضور محمدی فرماندار شهرستان، خدابخش مدیر کل 
امور روستایی و شوراهای استانداری ، حبیب مقصودی مدیر کل ورزش و 
جوانان استان آذربایجانشرقی،سبزیچی مدیر کل امور عشایر آذربایجانشرقی 
و شاهرخ شفیعی رئیس گروه توسعه ورزش روستایی و عشایری اداره کل 
ورزش و جوانان استان آذربایجانشرقی  و  فرماندهان نظامی و انتظامی  و 
روئسا و مدیران ادارات شهرستان کلیبر برگزار گردید . در این جلسه حبیب 
مقصودی مدیر کل ورزش و جوانان استان با تاکید بر اجرای جشنواره فرهنگی 
ورزشی با محتوی  متفاوت فرهنگی نسبت به سال های قبل با نشان دادن 
روحیه پایداری و مقاومت و شهادت هستیم .  وی با تاکید به  فرمایش قائد 
امت  امام شهید))که سرمان را می دهیم  و خاک نمی دهیم.(( خاطر نشان کرد: 
که هدف از برگزاری این دور از  جشنواره این است که نشان دهیم هیچ هجمه 
ای نمی تواند ما را از انقلاب و ایران و نظام مقدس جمهوری اسلامی و پرچم 
مقدسمان جدا کند و به خاطر ارج نهادن به کرامت عشایر غیور این  منطقه  و 
مرز و بوم حتما جشنواره برگزار خواهد شد .در این نشست با نظر اعضا مقرر 
گردید در صورت مساعد بودن شرایط آب و هوایی شهرستان جشنواره روز 

جمعه یکم خرداد در قشلاق هارنا برگزار گردد.

ایران زمین

رییس کل سازمان نظام پزشکی عنوان کرد؛

 صرفه جویی در حوزه سلامت دیگر انتخاب نیست، الزام است
بر  تأکید  با  پزشکی  نظام  سازمان  رئیس کل 
در  منابع  پِرِت  و  اسراف  از  جلوگیری  ضرورت 
حوزه درمان، از بیمه ها خواست تا نظارت بیشتری 
بر تجویز دارو و خدمات پزشکی داشته باشند و از 
جامعه پزشکی نیز خواست که امسال چندین برابر 
مصرف بهینه و صرفه جویی را در دستور کار قرار 
دهند و تجویز اقلامی مانند سرم و آنتی‌بیوتیک 
با اندیکاسیون علمی و مصرف ضروری باشد نه با 

فشار بیمار.
به پرت منابع  با اشاره  دکتر محمد رییس‌زاده 
در حوزه سلامت، تاکید کرد که با اقداماتی نظیر 
مسوولان  نظارت  بیمه ها،  نظارت  فرهنگسازی، 
بهداشت و درمان، رعایت اعضای جامعه پزشکی 
در  نامه ها  آیین  برخی  بازنگری  همچنین  و 
که  می شود  برآورد  درمانی،  مراکز  اعتباربخشی 
می‌توان جلوی پرت ۳۰ تا ۴۰ درصد منابع را در 
حوزه بهداشت و درمان گرفت او معتقد است که 
اکنون با یک دست و دلبازی ۳۰ تا ۴۰ درصد منابع 
را هدر می‌دهیم و جلوگیری از آن کمک بزرگی به 

بهداشت و درمان خواهد بود.
سازمان  کل  رییس   - رییس‌زاده  محمد  دکتر 
حوزه  در  گفت:  زمینه  این  در  پزشکی  نظام 
القایی و اسراف، پِرِت منابع داریم که  درمان های 
وظیفه بیمه هاست نظارت کنند. به ویژه امسال و 
در سالی که به نام اقتصاد مقاومتی نامگذاری شده، 
وظیفه داریم به شدت در جلوگیری از پرت منابع 
جلوی  مکلفند  بیمه ها  هم  کنیم.  کار  اسراف  و 
درمان های القایی و پرت منابع را بگیرند و گاید 
لاین ها را اجرایی کنند هم خود جامعه پزشکی باید 
در این زمینه اقدام کنند. از جامعه پزشکی مکررا 
خواهشمندم که امسال چندین برابر مصرف بهینه 
و صرفه جویی و رعایت کردن را در دستور کار 
قرار دهند؛ این دیگر انتخاب نیست بلکه الزام است. 
مصرف بهینه در حوزه خدمات بهداشتی - درمانی و 
دارویی و نهادهای سلامت در سال ۴۰۵ الزام است.

 رییس کل سازمان نظام پزشکی تاکید کرد: 

همکاران در بحث تجویز منطقی دارو به شدت 
با  و  کنند  نظارت  بیمه ها  کنند،  رعایت  باید 
تخلفات احتمالی برخورد شود. تجویز اقلامی 
مانند سرم و آنتی‌بیوتیک با اندیکاسیون علمی 
به  بیمار.  با فشار  نه  باشد  و مصرف ضروری 
خصوص در مصرف سرم و بویژه در درمانگاه‌ها 
را  خصت  و  دقت  نهایت  عمومی  پزشکان  و 
انجام دهند و با اندیکاسیون‌ تجویز شود. تعداد 
اقلامی که در نسخ تجویز می شود باید دقت شده 
و رعایت شود. در بیمارستان ها و اتاق های عمل 
همکاران در مصرف وسایل باید نهایت دقت 
به خرج دهند. در بخش ها هم همین طور.  را 
تصویربرداری های بدون اندیکاسیون باید کنترل 

شود؛ تمام این موارد فرهنگسازی می خواهد.
وی در همین راستا گفت: در سازمان در حال 
راه‌اندازی کارگروه اقتصاد مقاومتی و  مصرف بهینه 
هستیم. در آینده نیز نشستی در خصوص اقتصاد 
مقاومتی در حوزه بهداشت و درمان از فرهنگسازی 

تا عمل را خواهیم داشت.
 رییس‌زاده افزود: این موضوع یک سری اقدامات 
قانونی هم می خواهد؛ به عنوان مثال اعتباربخشی هایی 
که در بیمارستان ها انجام می شود بعضا می‌بینیم که 
دست و دل باز است که قابل بازبینی است و نیازمند 
اقدامات  این  مجموع  با  نامه هاست.  آیین  اصلاح 
یعنی فرهنگسازی، نظارت بیمه، نظارت مسوولان 
بهداشت و درمان و رعایت اعضای جامعه پزشکی 
و بازنگری برخی آیین نامه ها برآورد می شود که 
می‌توان جلوی پرت ۳۰ تا ۴۰ درصد منابع را در 
حوزه بهداشت و درمان بگیریم. این درحالی است 
که اکنون با یک دست و دلبازی ۳۰ تا ۴۰ درصد 
منابع را هدر می‌دهیم و جلوگیری از آن کمک 

بزرگی به بهداشت و درمان خواهد بود.
بخش  در  پزشکی  نظام  سازمان  کل  رییس   
پایانی صحبت هایش گفت: به خصوص امسال که 
درگیر این جنگ ظالمانه هستیم، عمده رویکرد ما 
و نگاه ما در جامعه پزشکی حمایت از مردم در 

حوزه بهداشت و درمان است؛ اول اینکه خدمات 
با کیفیت وجود داشته باشد و دوم اینکه به مردم 
در حوزه بهداشت و درمان فشار مالی وارد نشود. 
مقداری از این باید از طریق دولت و بیمه ها پیگیری 
شود و مقداری را هم از همکاران خودمان مطالبه 

داریم که رعایت کنند.
افزود: خواهشمان از جامعه پزشکی آن  او 
است که امسال تا جایی که می توانند مردم‌داری 
کنند و حتی اگر شده با سیلی صورت خودشان 
را سرخ نگه دارند؛ روسای مراکز و کلینیک‌ها 
و مطب ها و غیره، تلاش کنند تا به این مردمی 
فشاری  پای کار کشور هستند،  اینگونه  که 
وارد نشود. خیلی باید رعایت شود و درمان های 
بی‌اندیکاسیون انجام نشود و  دریافت های خارج 
انجام نشود، تجویزهای غیرضروری  از عرف 
و  دقت  با  باید  نشود. خیلی  انجام  و هزینه‌زا 

سختگیری کار بهداشت و درمان را پیش ببریم. 
به خودمان سخت بگیریم که برای مردم سخت 
نشود. رییس کل سازمان نظام پزشکی گفت: 
محور کار نظام پزشکی امسال قطعا مردم‌داری 
و دفاع از کرامت و اقتصاد سلامت مردم است 
که فشاری به مردم وارد نشود و در عین حال 
صنعت سلامت کشور نیز بتواند بچرخد. در 
عین حال از مردم نیز انتظار داریم که حتما در 
مصرف دارو و داروهای خارج نسخه رعایت 
کنند و خودسرانه و بی محابا دارو مصرف نکنند 
و در مراجعه به همکاران اصرار بر تجویز سرم 
و آنتی بیوتیک و غیره نداشته باشند. مراقب 
باید صرفه جویی و  سلامتی خودشان باشند. 
بهینه مصرف کردن را در این سال رعایت کنیم 
از سوی دشمن  این شرایط تحمیل شده  از  تا 

بتوانیم با سرفرازی بگذریم.

در حوزه درمان های القایی و اسراف، 
پِرِت منابع داریم که وظیفه بیمه هاست 
در  و  امسال  ویژه  به  کنند.  نظارت 
مقاومتی  اقتصاد  نام  به  که  سالی 
نامگذاری شده، وظیفه داریم به شدت 
در جلوگیری از پرت منابع و اسراف 
کار کنیم. هم بیمه ها مکلفند جلوی 
درمان های القایی و پرت منابع را بگیرند 
و گاید لاین ها را اجرایی کنند هم خود 
جامعه پزشکی باید در این زمینه اقدام 

کنند.

شیراز؛ شهر کهن ایران

ایسنعکس روز

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی 

 بیش از ۶۳۰ هزار نفر در روزهای جنگ به ایران وارد شدند؛

وزهای بحران مهاجرت معکوس در ر
سخنگوی فراجا با اشاره به آمارهای سامانه های مرزی در ایام پس از آغاز 
جنگ و بحران نوشت: این اعداد نشان‌دهنده پدیده‌ای بی سابقه در الگوهای 

جمعیتی جنگ و مهاجرت معکوس است.
سردار دکتر منتظرالمهدی در یادداشت خود تأکید کرده است: بر اساس 
آمارهای ثبت شده، در روزهای  پس از شروع جنگ تحمیلی سوم، ترددهای 
ثبت شده مرزی حاکی از ورود ۶۲ درصدی و خروج ۳۸ درصدی می باشد؛ 

آماری که برخلاف روندهای معمول در جنگ های جهانی است.
در اکثر منازعات اخیرِِ دنیا، اولین نشانه‌، مهاجرت گسترده شهروندان به 
خارج است؛ برای نمونه، در جنگ اوکراین در سال ۲۰۲۲، در هفته اول بیش 
از یک میلیون نفر کشور را ترک کردند و در بحران سوریه، شمار آوارگان 
داخلی و خارجی بیش از نیمی از جمعیت بود. ولی در بحران فعلی ایران، 

شاخص های مهاجرتی کاهش یافته و روند معکوسی دارد.
گزارش های پایش ورود و خروج مرزِِ پلیس، حاکی از آن است: بخش قابل 

توجهی از ورودی ها مربوط به هموطنانی است که از کشورهای اروپایی و 
منطقه‌ای، مانند بلژیک، فرانسه، گرجستان، ترکیه و کشورهای همسایه، 

مسیرهای طولانی را پیموده و از طریق مرزهای خاکی وارد شده‌اند.
در گفت‌وگوهای ثبت‌شده، این افراد مشترکا می گویند: "در روزهای تجاوز 

و جنگ، می خواهیم در کنار مردم و سرزمین مان باشیم".
این رفتار نشان‌دهنده همبستگی ملی، اعتماد به ساختارهای دفاعی و امنیتی و 
احساس مسئولیت مشترک است؛ گویی مادری به نام وطن، فرزندان‌اش را در 

لحظات خطر فرا می خواند.
از نظر امنیتی، این پدیده علامتی از اعتماد به توان دفاعی و نهادهای انتظامی 
اجتماعی  سرمایه  که  کشورهایی  در  می‌دهد  نشان  جهانی  تجارب  است. 
تضعیف شده، بحران ها به فروپاشی روانی و مهاجرت گسترده منجر می شود، 

اما در ایران، این روند معکوس است.
در میدان رسانه و جنگ شناختی، افزایش ورود شهروندان، روایت جعلی را 

خنثی کرده و تصویری متفاوت از واقعیت کشور ارائه می‌دهد.  
آنچه در مرز ثبت شده، نافی عددهای آماری و در نهایت نشانه‌ای عمیق از 

پیوند پایدار مردم و وطن است.« 

روزنامه صبح ايران ۲۷ آپريل ۲۰۲۶   شماره: 4۲۱۸۰ ۰۹ ذی القعده ۱۴۴۷ دوشنبه  ۰۷ ارديبهشت ۱۴۰۵

جلالي خطاب به كشورهای 
عضو سازمان همكاری 
شانگهای گفت: بياييد با 
همبستگي نشان دهيم كه 
قرن بيست  و يكم، عصر 
پيوند اوراسيايي، تكثر 
فرهنگي و امنيت پايدار 
برای همگان است.

سفير جمهوری اسلامي ايران در روسيه:

ل سازمان ھمکاری شانگھای از یک نھاد گفت وگو به یک بازیگر عم گرا  تبدی شودل

 سفیر جمهوري اسلامی ایران در روسیه گفت: 
سازمان همکاري شانگهاي ضرورت دارد که با 
اتکا به اصول خود در زمینه امنیت برابر، منشور 
چندقطبی و واکنش سریع، از یک نهاد گفت وگو 

به یک بازیگر عمل گرا و تأثیرگذار تبدیل شود.
  کاظم جلالی روز جمعه در نشست معاونین 
سازمان  عضو  کشورهاي  خارجه  امور  وزیران 
فعالیت هاي  خصوص  در  شانگهاي  همکاري 
بهبود  مسکو،  در  منطقه اي  امنیت  و  بین المللی 
سازوکار  این  در  سریع  واکنش  سازوکارهاي 

همکاري را خواستار شد.
وي گفت: سازمان همکاري شانگهاي با تکیه 
تریلیون  اقتصاد 20  و  میلیاردي  سه  جمعیت  بر 
نوین  نظم  قطب  به  تبدیل شدن  دلاري، ظرفیت 
اسلامی  جمهوري  دیپلمات  این  دارد.  را  جهانی 
ایران خاطرنشان کرد: لازمه تثبیت این جایگاه، 
مأموریت ها  روزآمدسازي  عمیق تر،  اعتمادسازي 
و تعامل هوشمندانه با نهادهاي بین المللی همچون 

سازمان ملل است.

وي ادامه داد: امروز براي مقابله با چالش هاي 
مشترك، باید سازمان همکاري شانگهاي را به 
ابزاري کارآمد براي امنیت پایدار تبدیل کرد؛ چرا 
که عبور از تهدیدهاي معاصر، تنها با هم افزایی و 
بیان  با  است. جلالی  میسر  یکپارچه  رویکردي 
اینکه سیاست خارجی جمهوري اسلامی ایران بر 
چندجانبه گرایی، عدالت و احترام متقابل استوار 
است، خاطرنشان کرد: ما با نفی یک جانبه گرایی، 
شریکی راهبردي، فعال و قابل اعتماد براي اعضاي 
سازمان در مقابله با چالش هاي جهانی خواهیم بود. 
وي خطاب به کشورهاي عضو سازمان همکاري 
شانگهاي گفت: بیایید با همبستگی نشان دهیم که 
قرن بیست  و یکم، عصر پیوند اوراسیایی، تکثر 

فرهنگی و امنیت پایدار براي همگان است.
سفیر ایران در روسیه با اشاره به اینکه مقدمات 
همکاري  سازمان  سران  اجلاس  برگزاري 
در  قرقیزستان  بیشکک  میزبانی  به  شانگهاي 
حال انجام است، افزود: به کارگیري راهکارهاي 
تهدیدات  با  مقابله  سازوکارهاي  بهبود  نوین، 

دائمی  نهادهاي  ساختارهاي  اصلاح  امنیتی، 
با  متناسب  بین المللی،  همکاري هاي  ارتقاي  و 
جهان،  اقتصادي  و  سیاسی  پیچیده  فرآیندهاي 
یک الزام راهبردي براي این سازمان محسوب 
می شود. وي اظهار داشت:  این نیازهاي ضروري 
در اسناد و مصوبات مهم سازمان از جمله «سند 
ارتقاي فعالیت هاي سازمان و استراتژي توسعه 
توجه  مورد  آینده»  سال   10 براي  سازمان 
قرار گرفته است. جلالی گفت: اجراي کامل 
همکاري  سازمان  جایگاه  بی تردید  اسناد،  این 
شانگهاي را در حوزه هاي مهم سیاسی، امنیتی، 
توسعه همکاري هاي اقتصادي و تسهیل تجارت 
مناسبات  گسترش  و  عضو  کشورهاي  میان 

فرهنگی، علمی و فناوري ارتقا می دهد.
سفیر ایران در روسیه در بخش دیگري از سخنان 
خود در این نشست با اشاره به حملات آمریکا 
ایران  تأسیسات هسته اي  به  رژیم صهیونیستی  و 
که تحت نظارت پادمان آژانس بین المللی انرژي 
این  فاجعه بار  پیامدهاي  درباره  دارند،  قرار  اتمی 

حملات از جمله تلفات گسترده غیرنظامیان و 
داد.  هشدار  بلندمدت  زیست محیطی  ویرانی هاي 
جلالی گفت: اقدامات موثر و عملیاتی کشورها، 
به ویژه کشورهاي عضو سازمان همکاري شانگهاي 
می تواند مانع از تکرار چنین حملات غیرقانونی 
سازمان  این  که  است  انتظار  رو  این  از  شود؛ 
موضع گیري روشن، شفاف و قوي در محکومیت 

این حملات داشته باشد.
تجاوز  به  اشاره  با  کشورمان  دیپلمات  این 
ایران  به  صهیونیستی  رژیم  و  آمریکا  روزه   40
وحشیانه اي  جنایات  مرتکب  متجاوزان  گفت: 
از جمله ترور مقامات سیاسی و نظامی و حمله 
به زیرساخت هاي غیرنظامی، صنعتی، آموزشی و 

درمانی شدند.
تأکید  ایران  اسلامی  جمهوري  دیپلمات  این 
کرد:  بمباران مدرسه  «شجره طیبه» در میناب و 
شهادت بیش از 168 دانش آموز بی گناه، مصداق 
«جنایت  و  بشریت»  علیه  «جنایت  آشکار 
نیروهاي  کرد:   خاطرنشان  وي  است.  جنگی» 
ملل  منشور  ماده 51  اساس  بر  مسلح کشورمان 
ارضی،  تمامیت  از  مشروع  دفاع  در  و  متحد 
حاکمیت ملی و امنیت ایران، با اقتدار در برابر این 
اقدامات تجاوزکارانه، ضربات سهمگینی بر پیکره 

متجاوزان و حامیان آنان وارد کردند.
جلالی یادآور شد: اقدام کشورهاي متجاوز به 
ترور رهبر معظم انقلاب اسلامی و چندین مقام 
عالی رتبه سیاسی ایران، نقض آشکار قواعد آمره 
حقوق بین الملل و مصداق بارز «تروریسم دولتی»

محسوب می شود.
به ویژه  بین المللی  جامعه  از  کرد:  تصریح  وي 
سازمان همکاري شانگهاي انتظار داریم به طور 
صریح مخالفت خود را با هرگونه تجاوز نظامی به 
یک کشور عضو، اقدام علیه غیرنظامیان، تخریب 
ترور  به  تهدید  انرژي،  حیاتی  زیرساخت هاي 
مقامات و رهبران دولتی، تلاش براي تجزیه طلبی 
و هر نوع اقدام تروریستی اعلام و آن را محکوم 
کنند. سفیر ایران در مسکو هشدار داد: چنانچه 
رویه اي  بماند،  پاسخ  بدون  خطیر  نقض هاي  این 
خطرناك ایجاد خواهد شد که بنیان هاي حقوق 
بین الملل را تضعیف کرده و تمامی دولت ها را در 

معرض اقدامات مشابه غیرقانونی قرار خواهد داد.

دیدار وزیر خارجه ایران  با سلطان عمان
 در کاخ البرکه العامر 

«سید عباس عراقچی» وزیر خارجه جمهوري اسلامی ایران روز یکشنبه 
با «هیثم بن طارق» سلطان عمان در کاخ البرکه العامر در مسقط دیدار کرد.

 وزیر امور خارجه جمهوري اسلامی ایران در دیدار با سلطان عمان، سلام 
رئیس جمهوري اسلامی ایران را به هیثم بن طارق ابلاغ و از درگاه خداوند 
متعال براي وي سلامتی و تندرستی و براي ملت عمان پیشرفت و شکوفایی 
افزون تر مسئلت کرد. سلطان عمان نیز از وزیر خارجه ایران خواست سلام 
وي را به  رئیس جمهوري این کشور ابلاغ کند و براي ایشان سلامتی و توفیق و 

براي ملت دوست، ایران، تداوم امنیت و ثبات را آرزو کرد.
دو طرف در جریان این دیدار، درباره آخرین تحولات منطقه و تلاش هاي 
میانجی گرانه و همچنین تلاش ها براي  پایان دادن به درگیري ها در منطقه 

گفت وگو کردند.
  سید عباس عراقچی در دیدار با سلطان عمان که با حضور بدر بن حمد 
البوسعیدي، وزیر خارجه عمان، اسماعیل بقائی سخنگوي وزارت خارجه و 
موسی فرهنگ سفیر جمهوري اسلامی ایران برگزار شد، دیدگاه هاي ایران 
پیرامون این تحولات را تشریح و از مواضع مسقط در حمایت از تلاش هاي 
سایه  در  به ویژه  منطقه،  در  ثبات  و  امنیت  تقویت  و  گفت وگو  بر  مبتنی 

چالش هاي منطقه اي کنونی قدردانی کرد.
و  وگو  به گفت  دادن  اولویت  اهمیت  بر  دیدار  این  در  نیز  عمان  سلطان 

دیپلماسی براي حل مسائل و در جهت تحکیم پایه هاي صلح تأکید کرد.
اردیبهشت  پنجم  شنبه شب  ایران  اسلامی  امور خارجه جمهوري  وزیر   

1405 در صدر یک هیات دیپلماتیک وارد مسقط، پایتخت عمان شد.
پاکستان  پایتخت  اسلام آباد،  در  مسقط  از  پیش  همراه  هیات  و  عراقچی 

رایزنی هاي سیاسی دوجانبه اي را پیش برده بودند.
وي در مدت زمان کوتاه حضور در اسلام آباد با «فیلد مارشال عاصم منیر»، 
فرمانده ارتش و «محمد اسحاق دار» وزیر خارجه و «شهباز شریف» نخست 

وزیر پاکستان دیدار کرد.
سیدعباس عراقچی عصر جمعه چهارم اردیبهشت 1405 در حساب کاربري 
خود در شبکه ایکس، اخبار منتشر شده درباره سفر قریب الوقوع به چند 
اسلام آباد، مسقط  به  «عازم سفري  نوشت:  و  تایید کرد  را  کشور همسایه 
و مسکو هستم. هدف از این سفرها، هماهنگی نزدیک با شرکاي خود در 
موضوعات دوجانبه و رایزنی درباره تحولات منطقه اي است. همسایگان ما 

در اولویت ما قرار دارند.»

(تجديد) ۱۴۰۴/ ( ارزيابي فشرده) مناقصه شماره ۵۲ فراخوان مناقصه عمومي يك مرحله اي -
موضوع مناقصه: « انجام خدمات سرویس، تعمیر و نگهداري 
انرژي  اقتصادي  ویژه  منطقه  سازمان  نشانی  آتش  خودروهاي 

پارس» - مناقصه شماره 52 /1404 (تجدید)
  سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس در نظر دارد انجام 
خدمات با موضوع فوق را طبق مشخصات و شرایط کلی زیر، از طریق مناقصه عمومی یک 
مرحله اي و پس از ارزیابی فشرده به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید (اطلاعات تکمیلی 

در اسناد مناقصه می باشد) :
1- نام و نشانی مناقصه گزار: سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس - استان بوشهر، 

عسلویه، ساختمان مرکز همایش هاي خلیج فارس  
2- مبلغ برآورد اولیه : 280/611/011/195 ریال

3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه معتبر بانکی یا وجه نقد  به 
مبلغ 14/031/000/000 ریال که قابل تمدید به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار می باشد. 
4- شرایط شرکت در مناقصه: 1- دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاري از اداره کل 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی ( کدتعمیر و نگهداري)
5-  فرآیند انتخاب برنده مناقصه به صورت ارزیابی فشرده انجام می گردد لذا مناقصه گران بایستی 
علاوه بر بارگذاري اسناد مورد درخواست و مستندات در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
(ستاد) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir ، صرفاً (پاکت  الف) را که حاوي ضمانتنامه 
فرآیند ارجاع کار می باشد به صورت فیزیکی به دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارائه نمایند. 
6- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد : یک هفته پس از تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم 
7- زمان و محل برگزاري جلسه توجیهی: متعاقباً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت (ستاد) در قسمت توضیحات اعلام می گردد.
8- مهلت بارگذاري  پاکت هاي پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد : متعاقباً از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) اعلام می گردد. 
9- زمان گشایش پاکت هاي پیشنهاد مالی مناقصه (پاکت هاي الف، ب و ج) : متعاقباً از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد) اعلام می گردد. 
کد ب-و-7 0773137      نمابر : 07731372155  تلفن کمیسیون  مناقصات: 4- 2150

شناسه :2160118    روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس

نوبت دوم

  سازمان ����ه ویژه ا��صادی 
انرژی پـارس

 آگهی مناقصه عمومی( ارزیابی « کیفی» توان اجراي کار )  
    (فرآخوان نخست)در اجراي بند الف ازماده 2آئین نامه ارجاع کاربه پیمانکاران طرح وساخت”EPC غیر صنعتی» 

 اداره کل  بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام  
در نظر دارد به منظور اجراي عملیات   طراحی، احداث 
و تجهیز آمفی تئاترساختمان مرکز جامع توان بخشی بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان ایلام (شهر ایلام), و در اجراي بند الف ازماده2آئین نامه ارجاع 
کاربه پیمانکاران طرح وساخت(به شماره بخشنامه  12343/ ت 29856 ه 
مورخ 03/02/ 1384 ه نسبت به فراخوان « مرحله اول « جهت ارزیابی توان 
اجراي کار مناقصه گران داراي شرایط و ظرفیت مجاز  تعداد کار مجاز 
«براي صدور دعوتنامه  جهت شرکت در مناقصه اجراي پروژه فوق»  به شرح 
مندرجات آئین نامه بند ج از ماده 12 قانون برگزاري مناقصات , و توضیحات 

و اسناد ذیل اقدام نماید 
1:( مشخصات فنی قرارداد)

- عبارت است ازانجام خدمات مهندسی طراحی ،تهیه مصالح و اجراي کلیه 
عملیات ساختمانی و تاسیسات مکانیکی و الکتریکال به شرح مفاد ( شرایط 
عمومی همسان قراردادهاي طرح و ساخت به شماره بخشنامه  85428 / 101

مورخ 15 / 05 / 1384)
شماره ثبت در سامانه ستاد :   .....................................................

2: ( برآورد اولیه و محل تامین اعتبار ) 
  برآورد ریالی اولیه  اجراي پروژه : در حدود  1,200,000,000,000  ریال 
« یک هزارو دویست میلیارد ریال» و ازمحل اعتبارات طرح هاي ( تملک 

دارایی هاي سرمایه اي) واعتبارات طرح عمرانی می باشد 
روش براورد و عقد پیمان غیر فهرست بهایی (و با روش طرح و ساخت  

EPC غیر صنعتی ) می باشد 

   4: محل و مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: 
از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت پیمانکاري و داشتن گواهینامه معتبر 
پیمانکاري از سازمان برنامه وبودجه کشور -که داراي ظرفیت خالی کاري 
ریالی و کار آزاد  در رشته ابنیه و رشته تاسیسات و تجهیزات  می باشند , 
دعوت بعمل می ابد که در مهلت اعلام شده در ( سامانه ستاد ایران )از صبح 
روز یکشنبه مورخ 06 /02 /1405 لغایت پایان وقت اداري روز چهارشنبه  
مورخ 09 / 02 / 1405  از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت ( ستاد ایران )  فایل اسناد فراخوان اول « ارزیابی توان اجراي کار « 

کیفی « ,را دریافت نمایند 
5: محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :

دریافت کنندگان اسناد می توانند کلیه اسناد تکمیل شده فرآخوان اول 
را حداکثر  تا پایان ساعت اداري روز چهارشنبه  مورخ 23 / 02 / 1405 از 
طریق بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستادایران) به آدرس

www.setadiran.ir.  واصل فرمایند 
6-محل بازگشایی پاکات

بازگشایی پاکات فرآخوان ارزیابی کیفی در راس  ساعت  10 صبح روز 
شنبه مورخ  26  / 02  / 1405 و  در محل اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
استان ایلام  واقع در :  شهرستان ایلام میدان شهید کشوري ابتداي بلوار مدرس 
ساختمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام. به انجام خواهد رسید.
7- -سایر توضیحات و اطلاعات لازم در اسناد فراخوان ارزیابی درج 

گردیده است 
کد ا-ي- 28 کد ا-ي-2 

اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان ایلام  

نوبت اول

فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاری مناقصه عمومي شماره ۰۷/س ع/۱۴۰۵
مربوط به خريد يك دستگاه شاسي كاميون كمك دار ۴ × ۶ همراه با نصب تجهيزات آتش نشاني چندمنظوره- درخواست شماره ۰۰۶۰۴-۶۲-۰۰۲

نظر  در  گچساران  گاز  و  نفت  برداري  بهره  شرکت   
مناقصه  برگزاري  جهت  کیفی  ارزیابی  فراخوان  دارد 
خرید یک دستگاه شاسی کامیون کمک دار 4 × 6 همراه 
شماره  به  چندمنظوره  نشانی  آتش  تجهیزات  نصب  با 
تدارکات  سامانه  طریق  از  را   (2005092660000037)
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل 
اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 
فراخوان در سامانه تاریخ 1405/02/09  الی 1405/02/12 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه 
عمومی پس از برگزاري فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه 

گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی 55 امتیاز  می باشد.
شرکت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهاي دانش بنیان ساخت داخل 

دستگاه هاي اجرایی حائز اولویت می باشند. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1405/02/20
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1405/03/03

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس : گچساران - فلکه االله - شرکت بهره برداري 
074 - 31921595– نفت و گاز گچساران -  تلفن : 32224412

مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41934
دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/02/12   تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/07 

کد ي-ا-1

شناسه :2161930  شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران  

نوبت اول

شر�� م�ی ��ت ایران

�����ز��وب
شر�� م�ی �نا�ق 

          شر�� ���ه برداری ��ت وگاز ��ساران 

(�ھا�ی خاص)

روزنامه  سياسي، اجتماعي، اقتصادي، ورزشي، فرهنگي

Etehademelat

@etehade-mellatاخبار

صاحب امتياز و مديرمسئول: پويا وكيلي

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد رسمی   آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

 برابر راي شماره 140460331011012471 مورخ 1404,12,4 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي صبرعلی فرهنگی پستکان به شناسنامه شماره 429 صادره از بستان آباد فرزند عباسعلی در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بناي احداثی در آن به مساحت 180 متر مربع مفروز از پلاك شماره 472 فرعی از 144 اصلی واقع در البرز و با خریداري از آقاي اسماعیل فتوکیان و با مالکیت مالک اولیه 
آقاي حاجی میرزا سید علی شفایی اردکانی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405,2,7  تاریخ انتشار نوبت اول : 1405,1,22 

کد ا-ل-11   

آگهی تحدید حدود اختصاصی
    نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ یک باب خانه تحت شماره 2520 فرعی مفروز و مجزي از 114 اصلی واقع در بخش سه اردبیل بنام خانم 
پروین قاسم زاده تاکنون بعمل نیامده است فلذا طبق ماده 13 آیین نامه قانون مزبور تحدید حدود پلاك مرقوم روز چهارشنبه مورخه 1405,02,30

راس ساعت 10 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد.
 بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاك مزبور نظارت فرمایند 

و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت 30 روز خواهد شد.
  تاریخ انتشار: 1405,02,07

م الف اردیبل 2کادر کد ا-ر-1   فرصتعلی عابدي-  رئیس ثبت اسناد و املاك منطقه دو شهرستان اردبیل 

هشدار درباره خطر این نوع مسمومیت در فصل بهار
بیمارستانی  پیش  اورژانس  رئیس 
و مدیرحوادث دانشگاه علوم پزشکی 
با  مسمومیت  خطر  درباره  تبریز 
قارچهای سمی در فصل بهار هشدار 

داد.
سعید قدیمی، روز دوشنبه نسبت 
با  مسمومیت  خطر  افزایش  به 
قارچهای سمی موجود در طبیعت در 

فصل بهار هشدار داد.
مهر نوشت: وی با تأکید بر خطرات 
جدی مسمومیتهای قارچی، افزود: 

تشخیص اشتباه میان قارچهای خوراکی و سمی میتواند منجر به آسیبهای 
شدید و جبرانناپذیر به کبد و کلیه و حتی مرگ شود.

تایید  بدون  وحشی  قارچ  هرگونه  مصرف  از  خواست  شهروندان  از  قدیمی 
کارشناسان متخصص خودداری کرده و در صورت بروز هرگونه علامت گوارشی، 

بلافاصله با شماره ۱۱۵ تماس بگیرند یا به مراکز درمانی مراجعه کنند.

»روایت یک جنایت« منتشر شد
با  جنایت«  یک  »روایت  کتابچه 
مراکز  به  بر حملات موشکی  تمرکز 
در  آموزشی  و  هنری  فرهنگی، 
روزهای جنگ رمضان، منتشر شد؛ 
که  حملاتی  از  مستند  روایتهایی 
هیچ نسبتی با اهداف نظامی نداشتند 
و تصویری روشنتر از ماهیت جنایت 

آمریکایی-صهیونی ارائه میدهند.
روابطعمومی  از  ایرنا  گزارش  به 
معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ 

فرعی  عنوان  با  جنایت«  یک  »روایت  کتابچه ۳۶صفحهای  اسلامی؛  ارشاد  و 
»جنگ علیه فرهنگ و انسانیت« با هدف ثبت مستند جنایتهای فرهنگی و 
هنری روزهای جنگ رمضان، منتشر شد. در این کتابچه تلاش شده تا حملات 
پراکنده اما تکاندهندهای که در میان انبوه اخبار جنگ ممکن است فراموش 
شوند، در قالب یک روایت منسجم گردآوری شود.این اثر سفر به نقاط مختلف 
ایران است که مورد هدف بمب و موشک قرار گرفته؛ خواننده این روایت، سفر 
خود را از نخستین ساعات حمله به تهران آغاز میکند و سپس در اولین روایت 
به میناب و دبستان شجره طیبه میرسد؛ مدرسهای که تنها سه ساعت پس 
از آغاز جنگ هدف حمله قرار گرفت و ۱۵۶ کودک دبستانی در آن به شهادت 
رسیدند. در ادامه این روایت، مخاطب به بیمارستان گاندی، کتابفروشیای در 
تبریز، چند چاپخانه در تهران، دفتر یک انتشارات در شهرری، خانه شهدای اهل 
قلم، چند کتابخانه در تهران و زنجان، یک آموزشگاه موسیقی، گالری، دفتر یک 
شبکه تلویزیونی، مسجد، کنیسه، سالن تئاتر و سینما سفر میکند؛ مکانهایی 
که هیچیک در چارچوب تعریفشده اهداف نظامی جای نمیگرفتند؛ اما مورد 
هدف واقع و تبدیل به تلی از آوار شدند.روابطعمومی معاونت امور فرهنگی تاکید 
دارد که حجم گسترده اخبار در روزهای جنگ باعث میشود برخی گزارشهای 
تکاندهنده فراموش یا در میان خبرهای فوری گم شوند. از این رو، هدف از 
گردآوری این کتابچه ثبت و مستند کردن این وقایع در قالب روایتی منسجم به 
زبان فارسی و انگلیسی است تا در اختیار خبرنگاران داخلی، خارجی و اهل رسانه 
قرار بگیرد. در پایان این روایت، نویسنده تنها به یک عدد اشاره میکند؛ عددی 
که بهتنهایی برای سوگواری یک جهان کافی است: کشتهشدن ۱۸ کودک زیر پنج 
سال در روزهای جنگ رمضان، کودکانی که میان آنها حتی چند کودک شیرخوار 
دیده میشود. این واقعه، مستقل از ملیت، دین یا نژاد، باید وجدان هر انسان 
بیدار و آگاهی را به لرزه درآورد؛ زیرا بسیاری از این کودکان هنوز حتی نام خیابان 
و کوچه خود را نمیدانستند، معنای جنگ را درک نکرده و بعضی حتی به زبان 
هم نیامده بودند. در نهایت این روایت میخواهد بگوید که اگر کسی بتواند از کنار 
تمام فجایع روایت شده بگذرد، چشم بستن بر مرگ ۱۸ کودک زیر پنج سال، نه 
سکوت، که خیانت به انسانیت است. این روایت به قلم شهاب دارابیان، ترجمه 
علیرضا نوریزاده و با نظارت محتوایی ایوب دهقانکار در معاونت امور فرهنگی 

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منتشر شده است.

زندگی بهتر

کتابخانه

 جنگ چهلروزه ۳۳۷۵ کشته برجای گذاشت

وزی که بر شانههای ایران آوار شد چهل ر
تا  از نهم اسفند ۱۴۰۴  پایان جنگی که  در 
نوزدهم فروردین ۱۴۰۵ کشور را در هم کوبید، 
پزشکی قانونی از ثبت ۳۳۷۵ کشته خبر داده 
بوده  حدی  به  آن  شدت  که  جنگی  است؛ 
شناسایی  قابل  حتی  اجساد  درصد   ۴۰ که 
اصفهان  و  هرمزگان  تهران،  نبودهاند. 
بیشترین تعداد قربانیان را به خود اختصاص 
دادهاند و در میان کشتهشدگان، از نوزادان 
چندماهه تا سالمندان بالای هفتاد سال دیده 
از جنگی که نسل  میشود؛ تصویری عریان 

نمیشناسد و همه را در دام خود میکشد.
سنگینترین  از  یکی  در  رکنا،   گزارش  به 
رئیس  اخیر،  سالهای  رسمی  روایتهای 
آماری پرده  از  قانونی کشور  سازمان پزشکی 
انسانی  نه فقط گستره خسارت  برداشته که 
جنگ ۴۰ روزه را روشنتر میکند، بلکه لایهای 
افکار  روی  پیش  را  بینامی  و  رنج  از  پنهان 
عمومی قرار میدهد. عددی که اعلام شده، 
نه یک رقم خشک اداری، بلکه کارنامهای از 
سرنوشت انسانهایی است که در متن جنگ، 
در همهمه آوار، انفجار و جابهجاییهای کور، 
تاریخ  سکوت  را  عمرشان  لحظههای  آخرین 

بلعیده است.
در  نفر   ۳۳۷۵ رسمی،  گزارش  اساس  بر 
هرچند  که  آماری  شدند؛  کشته  جنگ  این 
شده،  ثبت  قانونی  گزارش  یک  چارچوب  در 
از  ناتمام  روایت  هزاران  خود  عمق  در  اما 
هم  هنوز  که  میکند  حمل  را  خانوادههایی 
ادامه جنگ را در خلأ جای خالی عزیزانشان 

زندگی میکنند.
نهم اسفند ۱۴۰۴، زمانی که زمستان هنوز 
بر خیابانهای ایران سایه انداخته بود، جنگی 
اما  آورد  دوام  روز  چهل  تنها  که  شد  آغاز 
زخمی عمیق بر پیکره جامعه گذاشت. جنگی 
و  یافت  ادامه   ۱۴۰۵ فروردین  نوزدهم  تا  که 
در نهایت با آتشبسی شکننده متوقف شد؛ 
آتشبسی که هنوز هم، در سیویکم فروردین 
همان سال، بیشتر به مکثی کوتاه در دل یک 

بحران بزرگ شبیه است تا پایان واقعی آن.
کرده  اعلام  قانونی  پزشکی  سازمان  رئیس 
است که در این چهل روز، ۳۳۷۵ نفر کشته 
شدند؛ عددی که تنها یک آمار خشک نیست، 
بلکه روایت فشردهای از هزاران زندگی ناتمام، 
خانوادههای فروپاشیده و شهرهایی است که 
ناگهان با خلشأ انسانهایی روبهرو شدند که 

دیگر بازنمیگردند.
روایت،  این  بخش  تلخترین  شاید  اما 
شناخت  در  ناتوانی  از  آمارها  که  آنجاست 

بسیاری از قربانیان خبر میدهند.
پیکرهایی که دیگر نام نداشتند

درصد   ۴۰ قانونی،  پزشکی  اعلام  طبق 

شناسایی  قابل  کشتهشدگان  پیکرهای  از 
نبودهاند.

در زبان سرد آمار، این یعنی هزاران خانواده 
هنوز در انتظار خبری هستند که شاید هرگز 
به شکل قطعی نرسد؛ خانوادههایی که میان 

امید و واقعیت معلق ماندهاند.
قربانیان  تنها  شدند،  بینام  که  پیکرهایی 
یک حمله یا انفجار نبودند؛ آنها نشانهای از 
جنگی هستند که حتی هویت انسانی را نیز 
در هم میشکند. هر پیکر ناشناس، داستانی 

است که دیگر راوی ندارد.
سه استان در کانون مرگ

شمار  بیشترین  میدهد  نشان  آمارها 
کشتهشدگان در تهران، هرمزگان و اصفهان 
ثبت شده است؛ سه نقطه جغرافیایی که در 
طول این چهل روز، بیش از دیگر مناطق زیر 

فشار جنگ قرار گرفتند.
انفجارها  و  جنگنده  صدای  تهران،  در 
روزمره  زندگی  از  بخشی  به  هفتهها  برای 
تبدیل شد. در هرمزگان، نزدیکی به آبهای 
استراتژیک خلیج فارس این استان را به یکی 
از حساسترین نقاط درگیری بدل کرد. و در 
اصفهان، شهری که سالها نماد تاریخ و هنر 
ایران بود، ناگهان با واقعیتی مواجه شد که 
بیشتر به میدان نبرد شباهت داشت تا یک 

شهر تاریخی.

چهره واقعی جنگ در آینه سن قربانیان
اما وقتی آمارها از سن کشتهشدگان سخن 
میگویند، تصویر جنگ به شکل دردناکتری 
این چهل  قربانیان  میان  آشکار میشود. در 
روز، ۷ نوزاد زیر یک سال نیز حضور دارند؛ 
نخستین  تجربه  فرصت  حتی  که  کودکانی 

سال زندگی را پیدا نکردند.
۲۵۵ سال،  دوازده  تا  یک  سنی  رده  در 

کودک جان خود را از دست دادهاند؛ کودکانی 
نیمهکاره  هنوز  مدرسهشان  دفترهای  که 
مانده است. در میان ۱۳ تا ۱۸ سالهها، ۱۲۱
نوجوان کشته شدهاند؛ نسلی که باید آینده 
را میساخت، اما در میانه جنگ متوقف شد.

و  جوانان  را  قربانیان  بخش  بزرگترین 
میانسالان تشکیل میدهند:

۹۶۹ نفر در بازه ۱۹ تا ۳۰ سال،
۷۹۲ نفر در بازه ۳۱ تا ۴۰ سال،

و ۶۳۹ نفر در بازه ۴۱ تا ۵۰ سال.
در میان کشتهشدگان حتی سالمندان نیز 

حضور دارند:
۲۶۷ نفر در بازه ۵۱ تا ۶۰ سال،

۱۶۳ نفر ۶۱ تا ۷۰ سال،
و ۶۰ نفر بیش از ۷۱ سال.

مرز  جنگ،  که  میدهد  نشان  اعداد  این 
سالمندان،  تا  نوزادان  از  نمیشناسد؛  سنی 

همه میتوانند در شعاع آن قرار بگیرند.

ردهبندی سنی کشتهشدگان جنگ چهلروزه
تعداد رده سنی کشتهشدگان 
۷ نفر زیر ۱ سال 
۲۵۵ نفر ۱ تا ۱۲ سال 
۱۲۱ نفر ۱۳ تا ۱۸ سال 
۹۶۹ نفر ۱۹ تا ۳۰ سال 
۷۹۲ نفر ۳۱ تا ۴۰ سال 
۶۳۹ نفر ۴۱ تا ۵۰ سال 
۲۶۷ نفر ۵۱ تا ۶۰ سال 
۱۶۳ نفر ۶۱ تا ۷۰ سال 
۶۰ نفر ۷۱ سال به بالا 

۳۳۷۵ نفر جمع کل 
چهل روز؛ زخمی که سالها باقی میماند

جنگ چهلروزه اسفند ۱۴۰۴ تا فروردین ۱۴۰۵
شاید در تقویم تاریخ کوتاه به نظر برسد، اما در 
حافظه جمعی جامعه، بسیار طولانیتر از چهل 
عدد  یک  تنها  کشته   ۳۳۷۵ بود.  خواهد  روز 
نیست؛ این رقم به معنای هزاران صندلی خالی 
در خانهها، مدرسهها، ادارهها و خیابانهاست. 
فرزندشان  صدای  هرگز  که  مادرانی  معنای  به 
در  ناگهان  که  کودکانی  و  نمیشنوند  دوباره  را 

جهانی بدون یکی از والدین بزرگ میشوند.
آتشبس برقرار شده است، اما آمارها نشان 
از  بسیاری  زندگی  در  هنوز  جنگ  میدهد 
خانوادهها ادامه دارد؛ جنگی خاموش که در دل 

سوگ، خاطره و فقدان جریان دارد.

وقتی آمارها از سن 
کشتهشدگان سخن 

میگویند، تصویر جنگ به 
شکل دردناکتری آشکار 
میشود. در میان قربانیان 
این چهل روز، ۷ نوزاد زیر 
یک سال نیز حضور دارند؛ 

کودکانی که حتی فرصت 
تجربه نخستین سال زندگی 

را پیدا نکردند
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آگهي مزايده عمومي   1 – 1405 � نوبت اول
  اداره كل راه و شهرسازي استان ايلام 
در نظردارد به استناد مصوبات هیات 
نمایندگی نســبت به فروش تعداد 9  
قطعه زمین با کاربری تجاری شهرستان 
دهلران  ، یک قطعه زمین با کاربری 
توریستی تفریحی )هتل 4 ستاره(  و در شهر ایلام اقدام نمايد: 
کاربری توریســتی تفریحی بــه صــورت 20 درصد نقد و 
)مابقی قرارداد اجاره به شــرط تملیک 5 ساله( و ) اولویت با 

مزایده گرانی که اقساط کوتاه تر را در نظر بگیرند.(
  مهلت ومحل دريافت اســناد : ازتاريــخ 15 / 02 / 1405  
لغايــت 23 / 02 / 1405 - ســامانه تداركات الكترونيكي 

www.setadiran.ir دولت )ستاد ( به آدرس

مهلت ومحل تحويل پيشــنهاد قيمــت : 03 / 03 / 1405 
 -  ســامانه تداركات الكترونيكي دولت )ســتاد ( به آدرس

www.setadiran.ir 
 متقاضيان مي توانند در صورت داشــتن هرگونه پرسش در 
خصوص فراخــوان و بازديد از واحدها ، در ســاعات اداري 
به اداره كل راه و شهرسازي اســتان ايلام )معاونت املاک و 

حقوقی( مراجعه نمايند .
هزينه انتشارآگهي به عهده برنده مزايده مي باشد.

    با توجه به ارائه پيشنهاد قيمت از طريق سامانه ستاد ايران 
نيازي به ارائه و ارسال پاكت فيزيكي پيشنهاد قيمت نميباشد 
و فقط اصل ضمانت نامه شــركت در فرآینــد ارجاع کار به 
کد ا-ی- 4 دبيرخانه اداره كل تحويل گردد.  

اداره کل  راه وشهرسازي استان ايلام

 اداره كل راه و شهرسازي 
استان ايلام

 آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن بسیجیان میناب به شناسه ملی 10980231961 وبه شماره ثبت 861 به استناد
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/11/29 
که طی نامه شــماره 192/51 مــورخ1405/2/1 به تایید 
اداره تعاون ،کار ورفاه اجتماعی شهرستان میناب رسیده است 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد
محل دفتر شرکت در واحد ثبتی میناب به آدرس هرمزگان، 
شهرســتان میناب، بخش مرکزی، شهر میناب ،پریتقی ،بلوار 

رسالت،کوچه جنب انبار کمیته امداد،پلاک0،ساختمان مهدی 
خاکسار ،طبقه همکف کد پستی  7981646438 انتقال یافت

و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
مدت فعالیت شرکت از تاریخ مجمع به مدت یک سال دیگر 

تمدید گردید
کد س668(

 شرکت تعاونی مسکن بسیجیان میناب


